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NUEVO VALOR
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patio, baño, t/s......................................... $Consulte
28 e/ 143 y 144. CASA c/DPTO, quincho atr
ás............................................................. $Consulte
Av. Vergara e/ 302 y 303. PB. local 6x13mts. PA: 
Dpto 2 dorm, coc integrada a liv-com, baño, bal-
cón......................................................... $Consulte
143 e/ 19 y 20. CASA al frente. 2 dorm, coc-com, 
cochera cub, 2 baños, quincho, T/S........ $Consulte
153 e/ 20 y 21. CASA. 2 dorm, coc-com, baño, lav, 
galpón, patio, jardín, gge p/2 autos......... $Consulte
37 e/ 153 y 154. CASA. 3 dorm, coc-com, liv, 2 
baños, galpón-lavadero amplio, gge p/ autos, galería, 
lote libre...........$ NUEVO VALOR....... $Consulte
15 e/ 132 y 133. CASA. 2 dorm, coc, liv/com, 
baño, lav, galpón, lote libre, e/auto.......... $Consulte
Baradero 5020 Ezpeleta. CASA 2 dorm, coc, liv-
com, baño, lav, galpón, lote libre, e/auto. $Consulte
132 e/ 15 y 16. CASA 2 dorm, coc-com, liv-com, 
baño, lav, patio techado, lote, gge, galpón, pileta FV, 
terraza.................................................... $Consulte
17 e/ 141 y 142. Dos casas con 3 amb c/u, gge y te-
rreno libre/ patio.................................... $Consulte
114 e/ 10 y 11. 3 Dorm, coc, liv-com, baño, lav, 
tno libre, gge, T/S................................... $Consulte
155 e/ 29 y 30. Casa 2 dorm, baño, liv, coc-com, 
gge. Dpto coc-com, dorm, baño.............. $Consulte
12 e/ 123 y 124. Casa. 2 dorm, coc, liv-com, 2 ba-
ños, lav, galpón, cochera p/2 autos, patio.. $Consulte
138 e/ 19 y 20. 2 CASAS. Casa al frente: 2 dorm, liv, 
coc-com, baño, e/auto, gar{ia semicubierta, terraza. 
Casa Atrás. dorm, coc-com, baño, patio.. $Consulte
San Juan 1752 Zeballos. CASA 2 dorm, coc-com, 
liv, baño, gge, terreno libre, t/s................. $Consulte
111 e/ 20 y 21. CASA. 2 dorm, coc-com, baño, pa-
tio, lote, t/s.................................$ NUEVO VALOR
10 y 151. CHALET. 3 dorm, coc-com, liv-com, 2 
baños, gge, patio c/parrilla, t/s. Acepta Dpto 2 dorm 
en parte de pago....................................... $Consulte
14 e/ 117 y 118. Casa 2 dorm, coc-com, liv, baño, 
lav, patio, tza, gge..................................... $Consulte
Av 21 esq 127 Casa 2 amb c/lote, plano aprobado 
p/2 locales sobre Av 21.............. $ NUEVO VALOR
140 e/ 15 y 16. Casa. 2 dorm, coc-com, liv, baño, 
lav, gría c/parrilla, cochera, galpón, lote 10x43 apr
ox............................................................  $Consulte
23 e/ 142A y 143. Casa 2 dorm, liv, coc-com, baño, 
lav, cochera..............................................  $Consulte
29 e/ 5 y 6. Casa 2 dorm, coc-com, baño, patio, e/
auto, lote 10x30mts, T/S......................... $Consulte
29 e/ 153 y Lisandro de la Torre. Casa. 3 dorm, coc-
com, liv, baño, gge, jdín inv, lote libre, t/s. $Consulte 
13 e/ 134 y 136. Casa al Frente. 3 dorm, coc-com, 
baño, patio, t/s..OPORTUNIDAD! NUEVO VA-
LOR........................................................ $Consulte
138A e/ 21 y 22. Casa. 2 dorm, coc-com, baño, e/
auto, lote 10x37,25mts...........................  $Consulte
18A e/ 155 y 156. Dos casas. Casa al frente: 2 dorm, 
coc-com, baño, jardí, e/auto, tno libre. Casa Atrás: 
dorm, coc-com, baño, tno libre................ $Consulte
112 e/ 20 y 21. Casa. dorm, coc, liv, baño, patio, e/
auto, t/s, lote 10x20mts........................... $Consulte 
22A e/ 152 y 153. Dos dorm, coc, liv-com, baño, 
loal al frente 45m2 aprox......................... $Consulte
131 e/ 10 y 11. Casa c/local. 3 dorm, coc-com, baño, 
gge, t/s....................................... $ NUEVO VALOR
16 e/ 140 y 141. Chalet. 4 dorm (1 c/baño y vesti-
dor), coc-com, liv-com, hall de entrada y 2 baños, 
cochera, quincho, pileta 4x10mts, lav, t/s, lote 35x5
6mts........................................................  $Consulte
139 e/ 8 y 9. Dos dorm, coc-com, liv, baño, lav, pa-
tio, e/auto................................................ $Consulte
153 e/ 10 y 11. Casa. 2 dorm, coc-com, baño, 
lav, hall, estacionamiento, quicho amplio, t/s, lote 
12x25mts aprox....................................... $Consulte 
150 e/ 11 y 12. Casa. 3 dorm, coc-com, liv-com, 2 
baños, gge, lote 9x24mts.......................... $Consulte
RANELAGH. 314 e/ 367 y 368. tres dorm, coc-
com, liv, baño, qcho c/baño, cochera cub p/2 autos, 
t/s. Lote 29,80x30mts.............................. $Consulte 
6 e/ 139 y 140. Cuatro Chalecitos. dorm, coc-com, 
baño, patio, e/auto. 1 Chalecito de los 3 es de 3 amb, 
lote 10x35mts.......................................... $Consulte

ALQUILERES

IMPORTANTE LOCAL 148 e/ 12 y 13
Medida 60m2 aprox. Consulte 

VENTA

NUEVO VALOR

IDEAL INVERSOR 
AV 14 E/ 139 Y 140 BERAZATEGUI.

CASA C/LOTE DE 10X55MTS. CONSULTE

VENTA 148 e/ 7 y 8 Amplio dpto 
2 dorm, coc, liv/ com, 

2 baños,lav, balcón c/ parr, 
baulera y cochera. Consulte!

IDEAL INVERSOR. 
¡Excelente ubicación! JUNTOS o 

SEPARADOS. calle 11 n°4663 y n°4669 
*casa 5 amb con coch en amplio lote 

(10x60aprox) *lote de 10x30 c/casa a reciclar.
NUEVO VALOR

Visitenos también en   www. inmob i l i a r iaa lpha .com.a r

VIVIENDAS
140 e/ 14 y 15. Dpto 1 dorm, coc y baño. (para 
sra sola)................................................... $180.000
112 e/ 15 y 16. 3 amb, e/ auto, lote libre $280.000
141 e/22 y 23. Dpto 2 amb con patio. $300.000 
135 casi 22, Dúplex 2 amb, cochera, patio.$350.000
Av. 7 esq 149. Dpto. coc integrada al liv-com, dorm, 
baño, espacio p/lavarropas, balcón... $470.000+ exp
21 y 152 Dúplex 3 amb c/patio/terraza... $Consulte

LOCALES Y GALPONES
17 e/ 149 y 150 ambiente divisible, solo uso pro-
fesional.................................................... Consulte
17 esq.124, LOCAL 25m2 aprox............ $250.000
141 e/ 23 y 24. Local 3.6x9 aprox c/baño $ 250.000
138 esq 17 Local. Med 4,30x6,50aprox.... $250.000
138 e/ 8 y 9. Local 16m2 aprox, con baño. Opcio-
nal lote................................................... $Consulte
Cno Gral Belgrano y 16A. LOTE 11x33 mts apr
ox..........................................................  $Consulte

DUPLEX
26 y 132 Dúplex 2 dorm, coc, liv-com, baño, e/
auto, gría, lote libre.............................. U$S 77.000 
150 e/ 5 y 6 DÚPLEX  2 dorm, coc, liv-com, 2 
baños, sala con lavadero, terraza con baulera, patio, 
estacionamiento......................................  $Consulte
12 e/ 136 y 137 DÚPLEX dormit, coc/com, baño, 
entrepiso, lavadero, patio, e/ auto, galpón. $Consulte
144 e/ 13 y 14 DÚPLEX atrás 2 dormit, coc/com, 
baño, patio, balcón, t/s............................. $Consulte
24 y 142A DPTO 1er piso (tipo DÚPLEX) coc, 
com, 2 baños, dorm, balcón, cochera...... $Consulte
142 A e/ 23 y 24. Dos dorm, baño, estare-com, coc, 
baño, gge, patio, t/s.................................. $Consulte
25A e/ 132 y 133.Dos dorm, 2 baños, galería, gge, 
lote libre, T/S............................................$Consulte
140 e/ 22 y 23. 2 dorm, coc, com, 2 baños, e/auto, 
patio, t/s................................................... $Consulte
Ezpeleta. 3 amb, 2 baños, estudio, patio.. $Consulte
104 e/ 8 y 9 Duplex 2 dorm, coc, liv-com, baño, 
patio........................................................ $Consulte

CASAS Y CHALETS
131 esq 9. Casa 3 amb a refaccionar en lote de 15x1
5mts....................................................... u$s 45.000
18A e/ 155 y 156 Casa al fte 2 dorm, coc-com, baño, 
patio, cochera, t/s.................... AHORA u$s 60.000
30 e/ 107 y 108 Casa al frente 3 amb, depto atrás 2 
amb, patio, parrilla, pileta, depósito, e/ 2 autos..Se 
escuchan ofertas....................................U$S 90.000
Calle Honduras a media cuadra de Chile (Ezpeleta 
centro). Casa a refaccionar................ RESERVADO
116 y 28, Casa 4 amb, cochera p/2 autos, patio con 
parrilla y galpón....$ NUEVO VALOR.... $Consulte
9 esq 139. Casa con lote  21x9,25mts..... $Consulte
7 e/139 y 140. Casa 3 amb, lote 10x50m. $Consulte
152 casi Av. 21 CASA C/LOCAL, 2 dorm, 2 baños, 
coc, liv/com, lav, coch, pileta, lote libre..... $Consulte
11 e/ 111 y 112. CASA 2 dorm, coc, liv-com, baño, 
entrepiso, patio, jardín, quincho, e/auto....................
.................................................. $ NUEVO VALOR
Frente Lisandro de la Torre y 26 Casa en PB: coc, 
liv-com, baño, patio al fte, e/auto. En PA: 2 dorm.
................................................................ $Consulte

Av 14 e/ 132 y 133. CASA c/LOCALES. 
IDEAL INVERSOR. Lote 10x50mts. 

 $Consulte

Zona Faro Norte Mar del Plata CHALET 2 dormit, 
coc, liv/com, baño, garaje pasante, lote libre, incluye 
mobiliario, t/s............................ $ NUEVO VALOR
140 e/ 13 y 14. CASA. 2 dorm, coc-com, liv, lav, 

VENTA DE 2 ULTIMOSVENTA DE 2 ULTIMOS
DEPARTAMENTOSDEPARTAMENTOS

CON COCHERACON COCHERA

Av. 14 e/ 134 y 136 BERAZATEGUIAv. 14 e/ 134 y 136 BERAZATEGUI

u$s Consulte

OPORTUNIDAD
12 e/ 141 y 142 lote con casa. 

$ConsulteVENDIDO

CONSULTE POR PROPIEDADES 
APTAS CRÉDITO

VENTAS

RESERVADO
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141 e/ 20 y 21. PB: 2 locales y 2 Departamentos. 
PA: 1 Departamento................................ $Consulte
141A e/ 18 y 19. Casa al frente. 2 dorm, liv-com, 
coc, baño, lav, gge, patio.......................... $Consulte
141 e/ 19 y 20. Dos Casas. PB: 2 dorm, coc, liv-com, 
bño, gge. PA:  2 dorm, coc, liv-com, lav, baño, parr. 
Lote 10x39,40 aprox................................ $Consulte
149A e/ 23 y 24. (casa antigua) 3 amb, lote 8x33m
ts.............................................................. $Consulte
142 e/11 y 12 casa a refaccionar ............. $Consulte

Moderna casa en 2 plantas.  
134 e/ 13 y 14 Bgui. 170 m2 cubiertos,

 lote libre. Consulte

144 e/ 20 y 21 (atrás) 2dorm, coc-com, liv, baño, e/
auto, t/s................................................... $Consulte
29 e/ 151 y 152. CASA Atrás. dorm, coc-com, liv, 
baño, patio............................................... $Consulte
109 e/ 6 y 7. CASA CON DPTO. CASA: 2 dorm, 
coc-com, liv, baño, lote. DPTO: dorm, coc-com, ba
ño............................................................ $Consulte
11 e/ 139 y 140. Chalet. 3 dorm, coc-com, liv, 2 
baños, qcho, gge p/2 autos....................... $Consulte
15 e/ 133 y 134. CASA. PA: 4 dorm, 2 coc-com, liv, 
balcón, tza, 3 baños. PB: 2 dorm, coc-com, baño, 
oficina star, galpón, qcho, cochera, lote 10,37x50mt
s................................................................$Consulte
Baradero Nº 4854 Ezpeleta.CASA. Adelante 2 
dorm, coc, liv-com, baño, lav. Atrás: dorm, coc, 
baño, lav, galpón...................................... $Consulte
22A e/ 136 y 137. Dos dorm, coc-com, liv, baño, 
lav, gge, lote, t/s........................................ $Consulte
9 e/ 137 y 138. Dos dorm, coc, liv-com, baño, lav, 
coc, patio, gpón, t/s.................................. $Consulte
139 esq 8. 3 amb, baño, cochera, patio, t/s$Consulte
146 e/ 7 y 8. Tres dorm, liv, coc-com, baño, gge, 
(atrás premoldeada incluida en plano), lote med 
9,90x40mts.............................................  $Consulte
Ezpeleta. Santiago del Estero 745. Casa 3 dorm, coc-
com, baño, Atrás: dorm, baño, e/auto...... $Consulte
QUILMES: San Luis e/ Quintana y B. de Írigoyen.  
CASA 5 amb, 2 baños, gge 2/autos...........$Consulte
 

DEPARTAMENTO DÚPLEX
148 e/ 11 y 12 Bgui. 3 amb, 2 baños, balcón 

CONSULTE

138 e/ 30 y 31. Sobre 3 lotes de 10x20 c/u. 3 dorm, 
coc-com, liv-com, baño, lav, gge, t/s.........$Consulte
Av. 14 e/141 y 142. Local con vivienda en Ph, lote li-
bre........................................................... $Consulte
141 A e/20 y 21. 2 dorm, coc, liv-com, gge, lote 
10x20mts................................................. $Consulte
132 e/18 y 19. 4 dorm, coc-com, liv, 2 baños, gge, 
10x58mts................................................. $Consulte
135 e/18 y 19. Casa 3 amb. Depto atrás  a reciclar. 
T/s........................................................... $Consulte
151 e/ Av. Italia y 34. 3 amb, e/auto, lote.$Consulte
366 e/ 305 y Av Oeste. 3 dorm, coc, liv-com, 2 ba-
ños, pileta, 20x43..................................... $Consulte

DEPARTAMENTOS
138 e/ 19 y 20 MONOAMBIENTE al frente en 
PB. ....................................................... u$s 35.000 
17 e/ 132 y 133. DPTO. 1 dorm, coc-com, baño....
..............................................................u$s 35.000
118A y 17A, DPTO 3er piso,  3 amb..OPORTU-
NIDAD!!!............................................ U$S 36.000
18 n° 5515, 3º piso, DPTO 3 amb amplios, baño, 
lav......................................................... u$s 40.000
22 e/134 y 135 DPTO 3 amb, cochera cub...........
........................................................... U$S 52.000
136 e/ 15 y 16. TRES (3) DPTOS. C/u con 1 
dorm, coc-com, baño................... Total u$s 90.000
Av Mitre 1570, 4º piso, DPTO. 2 dorm, coc, liv-
com, lav, baño ........................................ $Consulte
134 casi 10. DPTO 1º piso. coc c/lav, liv-com, 
baño, espacio p/auto. ............................. $Consulte
136 e/13 y 14 - 2 DPTOS de 2 amb  unifica-
bles.......................................................... $Consulte
149 y 17 Dpto. dorm, liv-com, coc c/pasaplatos, 2 

141 e/ 16 y 17. Lote 10x43,20mts. T/S...$Consulte
Dardo Rocha e/ 17 y 18. LOTE Medidas 12 x 34 ap
rox........................................................... $Consulte
141 e/ 25 y 26. Lote. Medidas 10x34mts.$Consulte
7 e/ 122 y 123. Lote med 10x37mts aprox... vendido
10 e/ 130 y 131. Lote 10x31mts aprox... $Consulte
21 e/ 111 y 112. Med 13x37mts aprox.. ¡OPORTU-
NIDAD! ESCUCHA OFERTA.............. $Consulte
V. Gesell Lote med 20x44mts aprox, a 300mts de 
la playa..................................................... $Consulte
20 e/ 138 y 139. Med 10x33mts aprox... $Consulte
Santa Clara del Mar. Sobre Av. ACA e/ Marsella y 
Coimbra. Med 15x27mts........................ $Consulte

LOCALES Y GALPONES
Av 14 esq 127A. Local............................ $Consulte
Av 21 e/139 y 140 local 3,5x9,5mts aprox.$Consulte
14 e/ 139 y 140. 2 LOCALES (Junt os o Separados) 
medidas 3,20x11mts c/u.......................... $Consulte
141 e/ 24 y 25. Med aproximadas 5x5mts..$Consulte  
138 esq 8 (PB y 1º piso) Med 10x16 c/planta. total 
320m2. T/S............................................. $Consulte
Av 21 e/ 138 y 139. Med 9,80x8m + patio.$Consulte
144 e/ 3 y 4. med 80m2, lote 8,66x20mts. $Consulte

148 esq 9 Berazategui centro. 
4 dorm, 4 baños, quincho, coc-com, liv, gge, 

lav, detalles de categoría. $Consulte

VENTA DE 
IMPORTANTE CHALET

NUEVO VALOR

140 e/ 9 y 10, CASA 4 dorm, coc-com,
 liv-com, 2 baños, lav, depósito, cochera 

p/2 autos, lote libre. $Consulte

VENTA

NUEVO VALOR

balcones................................................. $Consulte
148 e/ 11 y 12, Dpto dúplex al frente, 2 dorm, coc- 
liv-com, 2 baños, balcón......................... $Consulte
24 y 142A DPTO dúplex (1º piso), dorm, coc, com, 2 
baños, balcón y e/auto.OPORTUNIDAD$Consulte
149 e/ 12 y 13. Dptos de 2 y 3 ambientes c/coche-
ra........................................................... $Consulte
8 e/ 147 y 148. 6º piso. Dpto dorm, coc, liv-com, 2 
baños, balcón, t/s.................................... $Consulte
149 e/ 8 y 9. Dpto 5ºA frente y contrafrente. 2 
dorm, coc-com, baño c/antebaño, balcón, coche-
ra............................................................. $Consulte
18 e/ 129 y 130. (atrás). 4 amb, patio...... $Consulte

 
Av 14 e/ 148 y 149, dpto interno 

PB 3 amb, IDEAL USO PROF con 2 baños, 
salida a 2 calles. VENDIDO

Av 14 e/ Mitre y 151. Dpto 2ºB frente. dorm, coc-
com, baño, balcón.................................... $Consulte
138 e/ 6 y 7. Dpto PB frente. dorm, coc-com, baño, 
lav, patio, parrilla, terraza......................... $Consulte
12 e/ 144 y Lisandro. Dpto. dorm, coc-com, baño, 
cochera.................................................... $Consulte
134 e/ 21 y 22. 1ºpiso. Dpto 2 dorm, coc, com, 
baño, lav, balcón. T/S............................... $Consulte 
141 e/ 9 y 10. 1º piso. Dpto dorm, coc, liv-com, 
baño, cochera, t/s..................................... $Consulte
Dardo Rocha e/ 3 y 4. 1º piso. Dpto a estrenar. 
dorm, coc-com, baño............................... $Consulte
Mitre e/ 6 y 7. 1º piso. Dpto. 2 dorm, coc-com, liv-
com, baño, lav, balcón............................. $Consulte
20A nº 5165. dorm, coc-com c/desayunador, balcón 
con espacio para el lavadero, terraza con parrilla, as-
censor, t/s................................................. $Consulte
128 e/ 14 y 15. Dpto 2 dorm, coc, liv-com, baño, 
lav, t/s. Sup cub 54m2.............................  $Consulte
149 e/ 8 y 9. 2 dorm, coc-com, balcón, baño. cochera 
................................................................ $Consulte
145 e/ 10 y 11. Dpto t/casa. 2 dorm, coc, com, 
baño, patio, e/auto, t/s............................. $Consulte 
141 e/ 9 y 10. Dpto. dorm, coc-com amp, baño, ap-
ción cochera, t/s....................................... $Consulte
149A e/ 23 y 24 (atrás) dorm, coc-com, baño, patio, 
t/s............................................................ $Consulte
135 e/ 21 y 22. 3ºpiso.  2 dorm, coc, com, baño, 
balcón, T/S.............................................. $Consulte
143 e/ 13 y 14. 3° piso. 2 amb, 2 baños, det. catego-
ría. Cochera y Baulera...............................$Consulte
134 e/ 21 y 22. 3° piso. 3 amb, balcón, excelente 
estado......................................................  $Consulte
139 esq 12. 1º piso. 3 amb, balcón, tza, t/s.$Consulte
14 esq 117. 1º piso. 4 amb, patio, parr, cochera. t/s.
................................................................ $Consulte

 
VENTAS EN BLOCK

Av 21 e/137 y 138 - 3 locales. Acepta Permu-
ta........................................................ U$S 150.000
160 esq. 27.  Local en PB y dpto 1º piso.. $Consulte
27 e/ Cam Gral Belgrano y 111 JUNTOS O SEPA-
RADOS. local en PB, depto en 1º piso....$Consulte
12A e/117 y 118, 5 Dptos en block de 2, 4 y 5 amb 
en PB y 1er piso, al fte y atrás................... $Consulte
16 e/ 123 y 124- 5 DPTOS de 2 y 3 amb. $Consulte
Vergara e/ 302 y 303 DPTO 3 amb en 1er piso con 
balcones, LOCAL en PB, lote libre.......... $Consulte
Av 14 e/ 132 y 133 DPTO 1er piso 3 amb con bal-
cón, lavadero y cuarto aux en terraza. 2 LOCALES 
en PB, amplio lote libre y quincho........... $Consulte
10 e/ 130 y 131 DPTO 1er piso 3 amb con balcón. 
LOCAL en PB, gge y lote libre... $ NUEVO VALOR
34 e/ 152 y 153, CASA atrás, 2 dorm, coc-com, baño, 
galpón, gge, patio y monoambiente al fte....$Consulte
11 e/ 131 y 132 DPTOS a RECICLAR, juntos o se-
parados.......................................$ NUEVO VALOR

LOTES
Av 7 esq 139, Lote 13 x 15 aprox............ $Consulte
Camino General Belgrano y 16A. Lote de 11x 33 
mts aprox. .............................................. $Consulte
12 e/ 140 y 141. LOTE 10x25mts, t/s... $Consulte
23 esq 122. Lote med 15x25 aprox.......... $Consulte

VENDIDO

 VENTA Confortable vivienda 
en lote de 13x30. Exc. ubicación: 

18 e/ 152 y Av Mitre. 
¡ATENCIÓN INVERSORES!

VENTA Ideal  lote de 334m2 en 
esquina 139 y 20 (con vivienda a 

refaccionar) Acepta Permuta.
 Escucha oferta! Consulte!

VENTA Excelente ubicación! 
Av. 14 n° 3920 lote 8,66x28 aprox 
(c/vivienda modificada a consulto-

rios  a refaccionar) $Consulte

VENDIDO
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10x20mts. Oportunidad...... U$S 90.000
2 LOCALES Cno General Belgrano e/ 
25 y 26 Berazategui. Medida 5x10mts. 
Lote de 10x22mts............... U$S 99.000 
2 CASAS, 1 DEPARTAMENTO. 107 
e/3 y 4 Barrio San Carlos, Berazategui. 
Sup Construida 250m2. Lote 10x30mts. 
ideal inversor.................... U$S 120.000
CASA TIPO CHALET. Rosales al 400, 
Luis Guillón. 3 dorm, coc, com, gge, 
sótano, qcho, fdo libre. Sup Construida 
135m2. Excelente estado... U$S 129.000
VENTA EN BLOCK: Ruta 215 e/Larrea 
y Alberti. BRANDSEN. 2 locales para 
uso comercial de 5x15mts c/u con entre-
piso. Lote 10X 30mts.U$S 170.000
VENTA en BLOCK: Hipólito Yrigoyen 
2072. Excelente ubicación en el corazón 
del Cruce Varela. 2 locales, casa, departa-
mento, 7 amb................ U$S 280.000

DPTO 12 e/ 66 y 67 La Plata. 3 amb 
(1º piso por escalera)............ U$S 50.000
CASA calle 343 al 3.700 Solano. A 
mts de Cno Gral Belgrano y a 1 cdra de  
844.....  Oportunidad .......... U$S 59.000         
CASA. 116 al 2.800 Barrio El Vidrio Be-
razategui. 3 dorm, coc-com, liv, gge, fdo 
libre..................................... U$S 70.000
DPTO. Ramón Franco e/Las Flores y 
Martin Fierro WILDE (frente a la esta-
ción) Excelente estado. 3 amb c/patio y 
balcón.................................. U$S 73.000
CASA MIXTA. Exce ubicación. A 1 cdra 
de Av Calchaquí. Calle 4 al 100 Barrio San 
Carlos, Berazategui. 2 dorm, coc, com y 1 
amplio amb de 70m2 divisible, fdo libre c/
parque. Lote 10x42mts.......... U$S 90.000
VENTA EN BLOCK: 107 e/27 y 28 Be-
razategui. 2 Casas, local, qcho, gge. Lote 

CASA en 2 plantas. Alfonsina Storni al 
1000 Cce Varela (a 1 cdra del Bingo y a 1 
cdra Avenida Calchaquí). 3 dorm, 2 baños 
coc-com, liv, qcho, gge, espacio verde, lote 

10x42mts. Oportunidad. U$S 160.000

CASA Americana 103 e/ 11 y 12 
Berazategui. 2 dorm, liv. coc-com, baño, 

gge cub, entrada p/ 4 autos.  Acceso a 
terraza por escalera. APTA CREDITO  

OPORTUNIDAD u$s 87.000

VENTA VENTA 

VENTAS 
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CASA 
3 E/142 Y 143 

BERAZATEGUI.
2 Hab, liv-com, 

coc, baño, 
coch cub, 
fondo con 
galeria y 
jardin.

U$S 100.000 
CONSULTENOS
ESC.OFERTAS

CASA 153 E/18A Y 19 BERAZATE-
GUI. Coc-com, liv, baño, 2 hab. 
SE ESCUCHAN OFERTAS.

VENTA

VENTA CASA 
1 E/ 147 Y 148 

BERAZATEGUI.
Inmueble dispuesto 

en una planta, 
3 dorm, baño, lav, 
coc com, tno libre, 
qcho y coch cub, 
const s/ lote de 

10x30. 
SE ESC. OFERTA. 

VALOR 
U$S 108.000

VENTA

VENTA

EN VENTA -DEPTO. 2 amb, pleno centro de Bgui, ventilación 
cruzada, Balcón al frente.  U$S 95.000 SE ESC. OFERTAS.

VENTA

CASA 154 EN ESQ. 19 BEGUI. Liv-com, 
coc, 1 Hab, baño, jdín, lav, coch techada, 

cuarto guarda Utiles. U$S 100.000. 
SE ESCUCHAN OFERTAS.

CHACRA EN ALEGRE PDO DE GRAL PAZ, 
Sup 8 hreas aptas p/desarr. agrícola ganadero o 
emprend. turístico, cuenta con una casona con 
cocina, lav, liv-com, qcho, baño ppal y 4 hab, 
casa de huéspedes, caballerizas, 2 pozos de 

agua, pileta de natación. El acceso es por ruta 
asf. U$S 350.000, SE ACEPTAN OFERTAS.

VENTA

VENTAALQUILER 
Departamento 

de 2 Amb. 
Edificio El Candeal, 

sin cochera. Consulte

Departamento en venta, 
semipiso 2 ambientes, 
calle 148 entre 12 y 13. 

Consulte

ALQUILADO

VENTAS
CASAS

BERAZATEGUI  
BEGUI: Av. 21 e/127 y 128. Casa, depto. 
y  local. Casa 2 dorm, coc-com, baño, patio. 
Depto al fondo, 1 dorm, coc, com, patio lav, 
parr, e/auto.  U$S140.000.-
-------------------------------------------------
BEGUI: Calle 131 e/ 48 y49, Hudson. Casa 
+ Depto. Casa al fondo: 2 dorm, coc, baño, 
parr, galpón, patio, portón, e/auto. Casa fte: 
Preparada  2 Plantas.Dorm doble, coc, com, 
baño patio, lav (Acepta Pta prop San Bernar-
do a 2 cdras. Del mar o Depto. B°Marítimo). 
U$S 60.000.- 
-------------------------------------------------
BEGUI: Calle 50 e/ 132 y 133, B°Marítimo. 
Depto (Remodelado c/ det.) 2 dorm, liv, com, 
coc, lav, baño, e/auto, parque. U$S58.000.- 
-------------------------------------------------
BEGUI: Calle 128 e/ 53 y 55, B°Kennedy 
Hudson. Casa 2 plantas, 100 m2 de losa, 
lote (725m2) 3dorm, 2 baños, coc, liv, com, 
escalera, gría techada c/ baño, galpón  torre  
de agua, ent. doble, portones autom, fondo 
parqueado luz, agua, gas prox, cloacas. Pta 
casa en Begui menor valor. Exc.Ubic, escrit. 
U$S200.000 LG.- 
-------------------------------------------------
BEGUI: Souriguez. Casa Americana, 2 dorm, 
coc, liv-com hogar, baño, gge 2 autos, fondo  
con pileta de nat, frente jard. Escritura, T/s 
(fcia  30% ) U$S 70.000.-
-------------------------------------------------
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
dío cerco muro 10x24.U$S24.000.-
-----------------------------------------------------
SAN CLEMENTE DEL TUYU: Calle 1 Bis 
y Av. 14  a 1 cdra del mar y a mts de vivero 
mun. Lote c/ mejoras. (Oport. p/inversor. 
Zona de compl. De cabañas. Pozo de agua, 
cloacas, luz en vereda parque, cerco perim. 
Tranq. Med. 22x38, 45mts (ceden derechos 
imp. al día.U$S 45.000.-
-----------------------------------------------------

BEGUI:  147 e/ 55 y 56, Hudson. Departa-
mento con detalles de categoría. 1 Dorm en 
suite, baño com pleto, cocina com,  lavadero 
$250.000.-
-----------------------------------------------------
BEGUI: C. G. Belgrano. N° 6730, Hudson. 
Dúplex   PA: Dorm con balcón. PB: Com-
coc, baño, gría techada, puerta de calle y pa-
sillo de ent a comp agua, luz, gas cond p/½ 
personas dep+ gtía. $150.000.-
--------------------------------------------------
-FCIO. VARELA: B° San Rud. Ambatto 
1105. Chalet PA. 2 Dorm.  P.B -1 dorm, coc, 
com, liv, baño, jardín, lav, parr., fondo, e/
auto, agua, luz, gas $400.000.-
-----------------------------------------------------

ALQUILERES
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Av. Vergara 4175 Ranelagh
www.vigliettipropiedades.com

4223-4952
11-5757-9278

 

Seguinos en

EXC OPORT: RE TASADA: A. STORNI Nº 
1061 - QUILMES SUR: 2 dorm. baño com-
pleto, coc equip, desayunador, estar, lav 
cub, e/auto pte, jdín y fdo, T/S. S/asfalto.

CHALET: CALLE  540 Y 619, EL PATO: 
2 dormitorios, quincho, garage, entrada 
de auto.

CASA: GABOTO 2020 E/RAMALLO Y 
PATAGONES, BOSQUES.  1 dormitorio y 
dependencias. HERMOSO PARQUE

$ 500.000

LIQUIDAMOS 3 ÚLTIMAS 
UNIDADES!

MÍNIMO ANT. Y 180 
CUOTAS DE $ 630.000 

U$S 39.000 

CHALET. 262A E/ 208 Y 209, SOURI-
GUES. Lote 6,3x14,5mts. 3 amb c/patio. 

$ 1.480.000

OPORTUNIDAD COMERCIAL: EXC. LO-
CAL C/PARQUE: C. 137 Y 24: parque de 
1400 m2, amplio salón principal, baños 
ambos sexos, cocina equipada, sector 
parrillas, oficinas entrepiso.

VENTA

VENTA
U$S 370.000

EXC. UBIC. COMERCIAL S/AV. 14 Y 132: 
Lote 1.700 M2. ESC. PROPUESTAS.

CONSULTE

HERMOSO LOCAL: C. 21 ESQ. 153, BE-
GUI CENTRO: 100 m2 + local anexo 50 
m2; persiana. BUENA VEREDA 

ALQUILER

ALQUILER

EXCELENTE QUINTA S/Av. Touring Club 
e/215 y 216: Parque de 3.000 m2 c/Casa 
principal + casa de caseros, quincho, 
hermosa pileta.

VENTA
U$S 260.000

VENTA

$ 500.000
ALQUILER

DUPLEX C. 259 e/Milazzo y C. 223: 2 dorm 
c/plac, 2 baños, amplia cocina-comedor y 
living, entrada de auto y patio.

$ 500.000
ALQUILER

ALQUILER
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EN VENTA! EZPELETA, LAVALLE ESQ.
CARBONARI. Local comercial con baño y vidriera. 

U$S 100.000

w w w. i n m o b r u n i . c o m . a r

QUILMES OESTE: CHALET: Esquiu Nº 
2934 e/ Elustondo y Unamunu. 2 dorm, coc, 
com, liv, baño, lav cub, garage, y fondo li-
bre...................................................u$s 79.000

BERAZATEGUI: 9 e/ 115 y 116, 2 dorm, coc, 
liv com, baño, garage, ampliación planta alta, 
al fondo dpto 2 ambientes............. u$s100.000

QUILMES SUR: Brown esq. J.C.Varela, 2 
dorm, coc, com diario, liv; baño, cuarto de 
costura, despensa, lav cub, patio, gge/qcho con 
baño.......................................... u$s  110.000

EZPELETA: Brown e/Rio Gallegos y Santia-
go del Estero. 2 dorm, coc-com, baño, lava-
dero, local comercial o garage y amplio lote 
libre............................................ u$s 116.000

RANELAGH: Calle 307 y 357, 3dorm, coc, 
com, liv con hogar a leña, baño, lav cub, gge y 
amp terreno libre........................ u$s  135.000

EN VENTA! EZPELETA, Carpintero e/Colombia 
y Panama, 5 CASAS en Block de 2 y 3 Amb. 

U$S135.000  

EN VENTA! EZPELETA. RIO NEGRO ESQ STGO. 
DEL ESTERO. CHALET: 2 dorm, coc, com, baño, lav 
cub, galeria cub. garage y terreno libre. U$S 90.000

EN VENTA! Casa en Pringles e/ Evaristo 
Iglesias y A. Argentina. 3 amb c/lav, quincho 

y cochera u$s 67.000

EN VENTA! QUILMES SUR: 
LAVALLE E/DORREGO Y MARMOL. 

Al fte. 3 dorm, coc-com diario, baño principal, liv, toi-
lette, qcho con parrilla y baño de servicio, cuarto de 
costura, guarda utiles, patio y garage. U$S170.000

EN VENTA! EZPELETA, RIO DESAGUADERO 
E/ ESQUEL Y CARBONARI. Chalet 2 dorm, coc, 
liv-com, baño, lav cub, gge y tno libre U$S 120.000

EN VENTA! BERAZATEGUI, 1 E/139 Y 140. 
Viviendad multifamiliar, PB 2 dorm, coc-com, liv, 
baño, lav, patio c/parr y guarda utiles. PA 2 dorm, 

coc-com, baño y terraza. U$S 120.000

OPORTUNIDAD Casa c/salida a 2 calles 
c/galpón/ local a reformar. U$S 60.000,  

Lisandro de la Torre e/1 y Av. Fcio Varela. 
Consulte

EN VENTA! BEGUI 9 e/ 140 y 141. Casa en pH 
2 dorm, coc-com, liv, patio, quincho c/parrilla, 

terraza y Dpto. Excelente estado  
NUEVO VALOR  U$S 110.000

EN VENTA! OPOR! QUILMES, 
1RA JUNTA E/IRIGOYEN Y MORENO. 

Casa 2 dorm, coc-com, lav, patio y consultorio al 
frente con recibidor y toillette.  u$s 75.000

EN VENTA! OPORTUNIDAD. Ezpeleta, Carbonari 
e/ Brown y Cuenca. Lote/casa a reciclar  medidas 

8,66x61m2. u$s100.000

EN VENTA! EZPELETA: RCA DE CUBA E/
MAR DEL PLATA Y BAHIA BCA. Vivienda 

multifamiliar: PB 2dorm, coc-com, liv, lav, amplio 
fdo y garage. PA: coc-com, liv, baño, lav, 

balcon, terraza U$S130.000.- 

EN VENTA!OPORTUNIDAD! EZPELETA, 
BARADERO 4745 CASA 3 amb, patio/parrilla 
terraza U$S 59.000 EXCELENTE ESTADO.-

EN VENTA! EZPELETA, LAVALLE ESQ 
CARBONARI. Depto de 4 ambientes U$S 85.000

Por pedidos concretos necesitamos casas, dptos y dúplex en alquiler.

VENTAS
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EN VENTA

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 9:00 a 12:00 hs y de 16:00 a 19:00 hs/ Sábados  de 9:30 a 13:00 hs.

- Exc Prop c/2 Locales, y garaje. 
Oroño 1125 Esq/ Ruta 53, La Colorada. 
Florencio Varela. Apto Crédito Bancario

USD105.000 Escucha ofertas

- CASA. Calle 107 n°323, 
Berazategui. 

Oportunidad. 3 Casas. Prop con Planos. 
USD 160.000. 

Escuchamos Ofertas.

Casa Lorenzini n°1372, 
coc-coc, 2 dorm, baño, patio frente 

y fondo, e/auto, 
u$s 50.000.- Esc Ofertas

- CASA. Sevilla nº1553, Begui. 
2 Hab. USD 60.000.- 

Escucha ofertas

-Dúplex Cerro Aconcagua, 
Florencio Varela. 

3 dorm, 1 baño comp, 1 baño a term, 
cochera c/persiana automática, liv-com, 

coc, patio semicubierto en P.B. 
USD 65.000.  

Escuchan Ofertas

- Prop Ideal para invertir: 
3 deptos y 1 casita a reciclar c/terreno 

libre. Uriburu 1060. 
Fcio. Varela. 

Retasada 
USD 60.000.-

- CASA. Exc prop. 
Lorenzini nº1217, F.Varela. 

1 casa c/ 3 Hab + 1 Departamento 
c/1 Hab, jardín c/piscina. 

Esc ofertas. 
USD 140.000.-

- NUEVA ATLANTIS, 
Pdo.  De la Costa. 

Lote Medida 13 m x 37m, 
Obligado e/ H.Yrigoyen y Levensohn. 

Exc ubicación. 
USD 40.000.-

- Casa: calle 7 n 1.555, Berazategui, 
ideal inversor, 2 casas, 1 dpto, 
2 locales, exelente ubicacion  

CONSULTE PRECIO

OPORTUNIDAD

4255-6233
11-4406-4600

Hipólito Yrigoyen Nº 1953
CRUCE VARELA

- CASA. Ameghino 1873, Florencio Varela. 3 Hab. Fondo c/ parrilla. 
   Apto Crédito Bancario. Escucha oferta u$s 85.000

EN VENTA

-Excelente Inversión, 
calle 101 e/4 y 5. Berazategui.

PH apto crédito, Dos departamentos, en 
PB: 3 ambientes, 1°Piso: 2 ambientes.

Apto Crédito Bancario.
USD75.000 Se Escuchan Ofertas.

EN VENTA

-Casa de Excelente ubicación,
 calle 115 e/ 5 y 6, 

living-comedor, 2  dorm, baño, 
patio con parrilla, e/autos, 
USD 75.000.- Esc Oferta

•3 FRACCIONES de 4½ has.  -  2 ¾ has -  3½ has. 
Calle 530 y 637 – El Pato. Consulte
.............................................................................
•2 LOTES de 13,25 x 31 mts. c/u (411 M² c/u). 
Calle 547 y 546 e/ 618 y 617 a – El Pato U$s 
38.000.- / U$s  27.000.-
.............................................................................
•1 LOTE  de 16 x 28,75 mts.  (460 M²) - Calle 547 
e/ 617 a y 617 – El Pato. U$s 30.000.-
.............................................................................
•1 LOTE 19x35. (668 M²) – Parquizado y Arbola-
do. Calle 523 e/ 626 y 627 – El Pato. U$s  30.000.-
.............................................................................
•1 LOTE de 10 x 30 mts. ( 300 M²) - Parquizado 
y arbolado; c/Paredón y Piso de cancha de pelota 
paleta. Calle 431 e/ 226 y 227 – Bº Ruta del Sol 
U$s  40.000.-
.............................................................................
•1 LOTE  de 40 x 40 mts. aprox. (1.600 M²) – c/ 
Luz electica; Pozo ciego; Pozo de agua y desagües 
fluviales.  Calle 517 y 631 – El Pato. U$s 30.000.-  
Oportunidad!!
.............................................................................
•2 LOTE de 10 x 20 mts. c/u (400 M²) parqui-
zados; s/asfalto. Calle 538 e/ 616 y 615 – El Pato. 
U$s  45.000.-
.............................................................................
•1  LOTE de 30 x 60 mts. (1.800 M²) parquizado 
y cercado c/alambre olímpico c/portón de acceso.-   
Calle 625 e/ 529 y 528  -  El Pato. U$s  80.000.-
.............................................................................

LOTES Y FRACCIONES

CALLE 521 Y 618  - CENTRO DEL PATO – 
Casa  de 4 amb  y  depto  de 2  amb. 
IDEAL DOS FAMILIAS.

OPORTUNIDAD!

EN VENTA

FINANCIACION DUEÑO DIRECTO   
ANT. DE U$S 45.000.-  Y CUOTAS/ ANTES  

U$S  145.000.-   AHORA  U$S110.000.-  CONTADO

APTA CRÉDITO BANCARIO

CALLE 522 Y 622- EL PATO – CASA  3 dorm, 
baño, liv-com, qcho 5x10 M² cub. c/ coc mesada, 
parr, hogar, baño. Galpón guarda útil,gge c/horno 
de barro.
2 LOTES de 15x35 c/u. Sup, total  1.050 M² de 
parque, arbolado y cercado. T/s. U$S 150.000.-

EN VENTA

APTA CRÉDITO BANCARIO
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e-mail: info@mmarquezpropiedades.com.ar

CHALET: 362 e/ AGOTE y 310
4 amb, qcho, piscina, gge, detal categ. 

Casa en venta: 4 amb, quincho y piscina. Detalles de categoría.

Casa 20 esq 140 Berazategui. 2 dorm, liv, coc-com, 2 
baños, patio y tza, gge p/2 autos. Sup Casa: 100m2 
Sup. Total: 215m2.................................. CONSULTE 

Casa de 3 ambientes c/galpón de 100m2 cub. Calle 
154 e/13 y 14. Sobre lote de 10x45mts.. CONSULTE

CHALET: 153 e/9 y 10, 5 amb, 2 baños, garage, quin-
cho, Lote 10 x 50mts.............................. CONSULTE

EN VENTA

CHALET: 359 e/314 y315. 4 amb, 2 baños, garage, 
amplio quincho sobre lote 10 x30.......... CONSULTE 

EN VENTA

EDIFICIO PUEYRREDON: 15 A e/ 149 Y 150. 3 
amb con balcon y cochera..................... CONSULTE!!

EN VENTA

EDIFICIO VISTA: Av. Mitre e/11 y 12. 2 amb c/bal-
cón al frente. Detalles de categoría!........ CONSULTE

EN VENTA

Duplex en 
calle 23 al 

4000, 
Berazategui

 Inmueble 
apto credito 
hipotecario.
¡¡Excelente 

oportunidad!!

U$S95.000

Excelente 
propiedad 

en calle 
149 Nº 
740. 2 
casas + 
local, 
sobre 

lote de 
10 x46mts.
 Consulte

155 e/ 12 y 13 . 3 amb, patio, gge

CASA: 145 e/ 7 y 8.  3amb. Patio, entrada p/auto lote: 
10 x 28mts.............................................. CONSULTE

EN VENTA

/mmarquez.propiedades www.mmarquezpropiedades.com.ar

OPORTUNIDADES
EN VENTA

4226-0387/9728
EDIFICIO “OMAM I”

Edificio en estratégica ubicación 
Av. Mitre e/ 10 y 11

EN VENTA EN VENTA

EN VENTA EN VENTA
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Av 14 Nº 4877 Berazategui Centro

www.mosconipropiedades.com.ar
inmobiliariamosconi@hotmail.com

4256-7110
11-3649-0843

u$s 95.000
Excelente

Oportunidad

VENTA
DEPTO A 

ESTRENAR 
BERAZATE-

GUI CENTRO 
Oportunidad 
Calle 150 casi 

Av 14 
2 ambientes 
totalmemte 
terminado 

Entrega 
inmediata 

U$s 70.000

NUEVO VALOR

VENTA

OPORTUNIDAD. 25 e/140 y 141 Berazategui. Casa 4 amb 
grandes con quincho y pileta.................ESCUCHA OFERTA

154A e/ 6 y 7 
Berazategui.

CASA 4 amb, 2 
baños, coc-com, 

liv-com, gge, 
patio, qcho c/

parr, lav s/lote de 
10x 21mts Dpto 

al frente de 2 amb 
en 2 plantas muy 

buen estado.
U$S 135.000

VENTA

Cochera incluida

DPTO 2 amb 
en 15A y 149 
Berazategui 

Centro. 
1 dorm c/placard, 
baño, coc-com, y 
balcon. Edificio c/
sum y terraza c/ 
2 hidromasajes, 
senda aeróbica. 

Entrega y escritu-
racion inmediata. 

u$s 73.000
Escucha oferta.

VENTA

VENTA
BARRIO MARÍTIMO 
126 e/ 52 y 53, Berazate-
gui. A 50 mts de avenida 
ppal y centro comercial. 
Chalet 3 dorm amplios, 
1 sin terminar, coc-com, 
liv-com, 2 baños, 1 sin 
terminar, gge, gría semi 
cubierta, fdo libre, ter-

minaciones de categoría. 
Lote 10x30mts. Escucha 
Oferta. Acepta propiedad 

en parte de pago. 
u$s 220.000

VENTA

*PLÁTANOS. 49 a esq 161. DÚPLEX. PB: coc-com, liv y lav 
integrado, baño, cochera, patio c/parrilla PA: 2 dorm c/placard, 

baño ppal. u$s 90.000.- Apto Crédito Bancario

CASA 142 e/22 y 23 Berazategui. 2 dorm, coc-com, liv-com, 
baño, gge, fdo libre c/parrilla. Lote 10x25,30mts. Escucha oferta de 
contado....................................................................... u$s 82.000

VENTA
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E N T A SV

ALQUILER DE INMUEBLES 
*BERAZATEGUI CENTRO. Av 14 e/ 154 y 155. 
LOCAL 3,60x8mts c/baño comp, cortina eléctrica, gas 
natural, sobre la arteria principal de la ciudad con acceso 
a la Autopista  Bs. As- La Plata.................... $ 280.000.-
*BERAZATEGUI OESTE 12 e/ 142 y 143. LOCAL c/
baño, medidas 3x5mts.................................... $120.000.-
*EXCELENTE UBICACIÓN. GALPÓN de 170m2 
aprox, con entrepiso y techo de losa, amplio lote libre 
al frente, lote de 8,66x46,34mts................... $ 600.000.- 

VENTA DE INMUEBLES 
*BERAZATEGUI 139 e/ 29 y 30. A 250 mts de Av. 
Sevilla y a 300 del Hospital de Berazategui, zona en cre-
cimiento. LOTE de 10x31,25mts. Todos los serv. Escu-
cha oferta de contado..OPORTUNIDAD....u$s 37.000
*BERAZATEGUI. 18 y 155 PB. Bº Juan El Bueno. 
DPTO 3 amb c/fondo.................................... u$s 45.000
*BERAZATEGUI. 150 y 19. DPTO 2 amb c/cochera. 
OPORTUNIDAD......................................... u$s 50.000
*BERAZATEGUI. 5 y 157 Bº Dicilo. DPTO 4 amb c/
balcón cerrado................................................. u$s 50.000
*BERAZATEGUI 135 e/ 21 y 22 - 2º piso. DPTO 2 
dorm, coc, lav, balcón cerr, baño, liv-com.... u$s 62.000
*BERAZATEGUI OESTE. Av 21 e/ 139 y 140. Dos 
locales juntos o separados. Locales de 3,40x9,50mts, 3 
años de uso. Cortina eléctrica y baño. Actualmente al-
quilados................................................... u$s 69.000 c/u
*BERAZATEGUI. 115A e/ 26A y 26 B. CASA 3 dorm, 
baño, liv-com, coc, lav, gge p/2 autos, patio c/parr, y otro 
gge de 6,50x3,18mts..... Escucha Oferta ........ u$s 70.000
*VILLA ESPAÑA 149A e/ Sevilla y Av. Este. PH AL 
FONDO 2 dorm, coc, liv-com, patio............. u$s 75.000
*BERAZATEGUI 157 e/14 y 13. PH AL FRENTE A 
RECICLAR Casa de 3 amb c/patio a reciclar.U$S 75.000
*BERAZATEGUI calle 26b n°338 B° El Vidrio. CASA 3 
dorm, coc-com, liv, baño, lav, qcho cerrado c/parr, patio, 
gge................................................................. U$S 80.000
 *RANELAGH. Av. Eva Perón e/ 371 y 370. LOTE Med 
475m2. Lote medida irregular 21,41mts de frente. T/S.....
........................................................................ u$s 80.000
*VILLA ESPAÑA. 149 e/ Av. Este y Sevilla. CASA PB: 
amplia coc, liv-com, bño, dorm c/baño, lavadero en patio 
interno. PA: amplio dorm c/baño a aterminar, gge con 
entrada individual........................................... u$s 80.000
*BERAZATEGUI. 151 e/ 20 y 20 ‘A’. DPTO A ES-
TRENAR 2 amb amplios. Entrega y escrituración inme-
diata................................................................ u$s 80.000
*BERAZATEGUI 142 e/ 22 y 23. CASA 2 dorm, coc-
com, liv-com, baño, gge, fdo libre c/parrilla. Lote de 
10x25,30 mts......... Escucha oferta.............. u$s 82.000
*BERAZATEGUI. 104 e/ 20 y 21. DUPLEX 3 amb con 
patio y cochera................................................ u$s 85.000
*VILLA ESPAÑA 25 e/ 150 y 151 DUPLEX. 2 amplios 
dorm c/placard, 2 baños (1 c/hidro), coc-com, liv, patio, 
e/auto. Escucha oferta...... Apto Crédito...... u$s 85.000
*BERAZATEGUI 20 e/ 138 y 139. LOTE Medida 
10x33,83mts........ Se escucha oferta.......... u$s 88.000
*PLÁTANOS. 49 a esq 161. DÚPLEX. PB: coc-com, 
liv y lav integrado, baño, cochera, patio c/parrilla PA: 2 
dorm c/placard, baño ppal. Apto Crédito.....u$s 90.000 
*BERAZATEGUI. 139 e/ 15 y Av 14. PH AL FREN-
TE. 2 dorm, coc-com, liv, baño, gría c/lav, patio. Es-
cucha Oferta......... Apto Crédito.................. u$s 95.000
*BERAZATEGUI. 137 casi 13. DPTO Planta Alta. 3 
amb amplios c/balcón terraza y cochera.......... u$s 95.000
*BERAZATEGUI CENTRO. Mitre e/ 10 y 11 DEPAR-
TAMENTO 50m2 aprox, 2 amb, dorm, coc-com, baño, 
amplio balcón terraza...................................... u$s 95.000
*VILLA ESPAÑA 31 y 142. CASA 2 dorm, baño, coc, 
com, pileta, qcho, lav, lote 385m2 132m2 cub.u$s 95.000
*BERAZATEGUI CENTRO 9 e/ 150 y 151 TRIPLEX 
3 dorm, 2 baños, coc-com, patio, e/auto. Med 70m2 cub 

3 deptos mas espacio aereo en Centro de Bgui. calle 15 casi pea-
tonal 147. Tres Dptos actualmente alquilados de 2 amb. Exce-
lente rentabilidad. + ESPACIO AEREO................. u$s 190.000

VENTA

Casa en Villa España. 26/ 150 y 151. 4 amb c/gge, fdo c/pileta. 
Lote 10x40mts............................................................. Consulte

VENTA

DEPARTAMENTO DE 3 AMBIENTES en 5to piso, 2 dorm, 
coc, liv-com, 2 baños, balcón terraza y cochera. Excelente estado. 
Detalles de categoria. 148 y 15A, Berazategui Centro. u$s 180.000

VENTA

DPTO de 3 
amb, 2 dorm c/
placard, baño, 

coc integ c/
desayunador, 

liv-com, balcón 
y cochera. Ex-

celente estado y 
ubicacion. 72m2 
calle 12 e/148 y 
149, Berazategui 

centro. 
u$s 145.000.- 
Escucha oferta. 
Acepta permuta 

menor valor.

VENTA

VENTA

BERAZATEGUI OESTE. Av 21 e/ 139 y 140. Dos locales juntos o 
separados. Locales de 3,40x9,50mts, 3 años de uso. Cortina eléctri-
ca y baño. Actualmente alquilados. u$s 69.000 c/u

VENTA

*BERAZATEGUI. 141 e/ Av 21 y 22. CASA DE 2 PLANTAS 
Zona en expansión. PB: coc-com, amplio liv-com, baño, doble gge, 
lav, pileta, amp qcho cerrado c/parrilla, baño comp y coc, Fdo libre. 
PA: 3 dorm, balcón, baño comp. Lote 8,66x43,30mts. u$s 150.000

Av 14 Nº 4877 Berazategui Centro

www.mosconipropiedades.com.ar
inmobiliariamosconi@hotmail.com

4256-7110
11-3649-0843

Excelente propiedad 
en el ‘Martillo de 
Ranelagh’. Calle 358 
a 50 mts del Golf. 3 
dorm (1 en suite), coc, 
liv ampl, com, escrit, 
qcho comp, pileta, 
cochera p/2 autos.. 
Escucha Oferta. Toma 
inmueble en parte de 
pago. Nuevo Valor: u$s 
220.000

VENTA

A L Q U I L E RV
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Av 14 Nº 4877 Berazategui Centro

www.mosconipropiedades.com.ar
inmobiliariamosconi@hotmail.com

4256-7110
11-3649-0843

LOTE EN 
BERAZATEGUI 
CENTRO. Med 

9x30mts 
Zonificacion C1 
- Ideal Inversor.. 

$Consulte

VENTA

VENTA

DPTO Mitre y 15 Berazategui Centro. 3 amb. Modificado a 
nuevo.....................OPORTUNIDAD................. u$s 78.000.-

aprox.............................. Escucha Oferta..... U$S 110.000 
*BERAZATEGUI CENTRO. 148 e/ 11 y 12. DPTO 3 
amb c/2 baños, balcon c/parr. Apta Crédito. u$s 110.000
*BERAZATEGUI. 20 e/ 140 y 139. CASA A RECI-
CLAR Sobre lote 10x53mts. Escucha oferta.. u$s 120.000
*BERAZATEGUI. 18 casi 138. DUPLEX 2 dorm, coc, 
baño, liv-com, cochera, terraza, balcón.......... u$s 120.000
*BERAZATEGUI 156 e/ 13 y 14 CASA CON LOCAL. 
2 dorm c/piso de madera, coc-com, baño, gge p/3 autos, 
Depto al fondo a terminar, local comercial de 3x5mts. 
Lote 10x34mts............................................ U$S 125.000
*BERAZATEGUI. 141 y 16. DUPLEX 2 dorm c/pla-
card, 2 baños, amp coc-com, liv, gge, patio c/parrilla, lav. 
98m2 cub.................................................... U$S 135.000
*EL PATO 528 e/ 625 y 626 CASA 2 dorm, coc-com,  
liv, lav, baño comp, pileta, glorieta, tno libre arbolado, 
lote 20x60mts................ Escucha oferta..... u$s 135.000
*BERAZATEGUI CENTRO. 18A e/ 151 y 152. 
TRIPLEX. PB: liv, coc-com, toilette, fdo libre, gge. 1º 
Planta: 2 dorm, baño ppal, balcón. 2º Planta: 1 dorm 
grande, sala de máquinas. Med 90m2 aprox. Escucha 
Oferta.......... Apto Crédito.......................... u$s 140.000
*BERAZATEGUI 139 e/ 13 y 14 CASA 2 dorm, coc-
com, baño, patio techado, qcho a refaccionar, e/auto, fdo 
libre. Lote de 8,66x53mts............................ U$S 150.000
*BERAZATEGUI. 141 e/ Av 21 y 22. CASA 2 PLAN-
TAS Zona en expansión. PB: coc-com, amp liv-com, 
baño, doble gge, lav, pileta, amp qcho cerrado c/parrilla, 
baño comp y coc, Fdo libre. PA: 3 dorm, balcón, baño 
comp. Lote 8,66x43,30mts. Apto Crédito u$s 150.000
*EXCELENTE UBICACIÓN GALPÓN 170m2 aprox 
con entrepiso y techo de losa, amplio lote libre al frente, 
lote de 8,66x46,34mts..... Escucha Oferta. u$s 170.000
*BERAZATEGUI CENTRO. 11 e/ 145 y 146. CON-
SULTORIOS 5 consultorios c/2 baños, coc, patio, e/3 au-
tos. ............................................................... u$s 180.000
*BERAZATEGUI 12 e/ Av. Mitre y 153. CASA 2 dorm, 
2 baños, coc- com, liv-com, gge, patio, fdo libre. lote 12x 
20. Acepta departamento de 2 o 3 amb en parte de pago.
...................................................................... u$s 180.000
*BERAZATEGUI CENTRO 150 e/ 13 y Av 14 LOCAL 
A ESTRENAR Mide 5x11mts con baño. Entrega Inme-
diata.............................................................. u$s 210.000
*BARRIO MARÍTIMO 126 e/ 52 y 53, Berazategui. 
A 50 mts de avenida ppal y centro comercial. Chalet 3 
dorm amplios, 1 sin terminar, coc-com, liv-com, 2 ba-
ños, 1 sin terminar, gge, gría semi cubierta, fdo libre, 
terminaciones de categoría. Lote 10x30mts. Escucha 
Oferta. Acepta propiedad en parte de pago................... 
Apto Crédito ...............................................u$s 220.000
*BERAZATEGUI 139 y 13. CASA 2 PLANTAS. PB: 
2 dorm c/placard, baño, coc-com, liv-com, qcho cerrado 
completo, fdo libre, gge. PA: 2 dorm, baño c/hidromasa-
je, playroom. Lote de 18,5x19mts. Escucha oferta. Acep-
ta propiedad en parte de pago............. Apto Crédito ...
......................................................................u$s 220.000
*RANELAGH. 358 y 314. A 100 mts del golf. CASA 3 
dorm, 2 baños, liv, coc-com, gge, qcho comp. ESCUCHA 
OFERTA...................................................... u$s 230.000
*BERAZATEGUI 9 e/ L de la Torre y 142. 2 DPTOS 
de 2 amb, e/auto, patio c/parr. 45m2 aprox c/u. CASA al 
fondo de 80m2, 2 dorm, coc-com, liv-com, baño, patio 
delantero, fdo libre c/qcho y baño a terminar, e/auto........ 
U$S 55.000 cada depto y U$S 135.000 Casa...................
....................................... TODO JUNTO U$S 245.000
*RANELAGH. 363 e/316 y 315. CASA A RECICLAR 
3 amb, s/lote 10x35 m........................................ Consulte
*BERAZATEGUI 141 e/ 15 y Av 14. CASA 2 dorm, 
coc, liv-com, baño. gge p/2 autos, qcho completo, pile-
ta. Lote 10x40mts ........................................ Consulte
*BERAZATEGUI 25 e/ 131 y 132. CASA RECICLADA 
A NUEVO. 3 dorm c/placard, 2 baños, amp coc-com, liv, 
gría cerrada c/parr, gge, fdo libre......................... Consulte
*BERAZATEGUI 16 e/ 145 y 144 IDEAL INVERSO-
RES con planos aprobados p/8 monoambientes y local 
comercial............................................................ Consulte
*BERAZATEGUI. Av. 7 y 109. LOCAL C/ DPTO EN 
1º PISO Local comercial y Dpto 3 amb c/patio.$Consulte

VENTA

*BERAZATEGUI 139 y 13. CASA 2 PLANTAS. PB: 2 dorm c/
placard, baño, coc-com, liv-com, qcho cerrado completo, fdo libre, 
gge. PA: 2 dorm, baño c/hidromasaje, playroom. Lote 18,5x19mts. 
Escucha oferta. Acepta propiedad en parte de pago. u$s 220.000 BERAZATEGUI. 139 e/ 15 y Av 14. PH AL FRENTE. 2 dorm, 

coc-com, liv, baño, gría c/lav, patio. Escucha Oferta. u$s 95.000

VENTA

BERAZATEGUI CENTRO. 18A e/ 151 y 152. TRIPLEX. PB: liv, 
coc-com, toilette, fdo libre, gge. 1º Planta: 2 dorm, baño ppal, bal-
cón. 2º Planta: 1 dorm grande, sala de máquinas. Med 90m2 aprox. 
Escucha Oferta. u$s 140.000.- Apto Crédito Bancario

VENTA

DPTO EN 
BERAZATEGUI 

CENTRO 
149 esquina 17
dorm c/placard, 

coc, liv-com, 
2 balcones. Torre 
con SUM muy 

buena ubicación. 
U$S 80.000

VENTA

VENTA

BERAZATEGUI 139 e/ 29 y 30. A 250 mts de Av. Sevilla y a 
300 del Hospital de Berazategui, zona en crecimiento. LOTE 
10x31,25mts. Todos los serv. Esc. oferta de contado. u$s 37.000

VENTA
DEPTO 

Av 14 y 150
3 amb amplios, 

60m2 cub 
aprox. 2 dorm c/ 

placard,  coc-
com, liv-com, 
baño, balcón.  

Muy luminoso,  
Completamente 

renovado a 
NUEVO. 

Inmejorable 
ubicación. 

U$S 110.000

u$s 37.000
oportunidad
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SUCURSAL
Av Calchaquí Nº 4670

QUILMES
WhatsApp

11-6707-4259calchaqui4670@outlook.com.ar

POR PEDIDOS CONCRETOS SE NE-
CESITAN CASAS, DEPARTAMENTOS, 
DUPLEX Y GALPONES EN ALQUILER 

 
QUILMES OESTE: Sobre Av. Calchaqui al 5700. 
Monoamb dividido con baño..... $ 200.000.- ALQ

QUILMES OESTE: Sobre 348 a metros de 
Av. Calchaqui. Monoambiente apto profesio-
nal............................... $ 200.000.- ALQUILADO

QUILMES OESTE: Calle 383, zona Jumbo. 3 
Deptos de 2 ambientes a estrenar. ALQUILER 
DESDE $ 250.000.- MAS $ 30.000.- EXPENSAS.

EZPELETA OESTE: Calle Madame Curie y Pa-
raguay. Casa a reciclar sobre terreno de 11,50 por 
17,60mts. Posee plano y escritura...... U$D 33.000 
L/G...............................SE ESCUCHA OFERTA.

QUILMES OESTE: Sobre calle 389 esq. Ayolas. 2 
Duplex al frente de 2 ambientes U$D 40.000 C/
UNO IDEAL INVERSOR SE ACEPTAN VEHI-
CULO EN PARTE DE PAGO. APTA CREDITO.

QUILMES OESTE: Calle irala esq. 389. Departa-

mento al frente 2 ambiente y patio U$D 45.000 
SE ESCUCHA OFERTA, SE ACEPTAN VEHI-
CULO EN PARTE DE PAGO. APTA CREDITO.

EZPELETA OESTE: E. Del Campo al 4700. Casa 
ph al frente. 3 ambientes, e/auto y patio. Ideal inver-
sor. Se acepta vehiculo en parte de pago, saldo a con-
versar. Se acepta prop en la costa. U$D 55.000 L/G

QUILMES OESTE: Sobre calle 383 (J. Blanco) al 
4800. Duplex de 3 amb. SE ACEPTAN VEHICU-
LO O PROP EN LA COSTA.....U$D 60.000 L/G

FLORENCIO VARELA: Sobre Gorriti casi Av. 
Del trabajo. Casa 2 ambiente, garage, terreno li-
bre....................... U$D 65.000 APTA CREDITO

WILDE: Sobre Cangallo y Rondeau. Casa, ideal in-
versor, local en la esq casa de 2 amb y terreno libre 
SE ESC OFERTA. U$D 65.000 APTA CREDITO

BERAZATEGUI: Sobre calle 107 e/1 y Av. Flo-
rencio Varela. Casa de 2 plantas a terminar U$D 
70.000 L/G SE ESC. OFERTA, SE ACEPTAN 
VEHICULO EN PARTE DE PAGO CONSULTE

FLORENCIO VARELA: Sobre A. Storni y Humai-
ta. Casa 2 amb amplio y tno libre...... U$D 75.000

BERAZATEGUI: Sobre 108ª esq. 1. Duplex 3 am-

ALQUILERES

VENTAS

bientes con garage, U$D 75.000 SE ESCUCHA 
OFERTA................................ APTO CREDITO.

EZPELETA OESTE: Calle Juan. B Justo casi Av. 
Florencio Varela. 4 unidades funcionales de 2 amb 
alquiladas, con terreno de 12 por 30mts. Ideal in-
versor................................................. U$D 78.000

QUILMES OESTE: Calle R.Rojas al 3800. Chalet 
amplio de 3 amb, coc com, galeria, baño entrada 
de auto, patio, lavadero y cuarto auxiliar SE ESCU-
CHA OFERTA. U$D 140.000 APTA CREDITO

EZPELETA OESTE: Sobre E. Del Campo al 4900. 
2 Prop alquiladas se venden juntas de 3 ambientes 
cada una U$D 150.000 SE ESCUCHA OFERTA.

EZPELETA OESTE: Sobre Av. Calchaqui, cerca 
del P. Socorro. Imp prop. Dpto en PA de 4 amb 2 
locales y tno libre....... U$D 270.000 CONSULTE

EZPELETA OESTE: Sobre Av. Calchaqui 4400. 
Propiedad compuesta de PA 2 deptos de 2 amb c/
uno PB casa de 4 amb mas local comercial y terreno 
libre........ SE ESCUCHA OFERTA. U$S 350.000

CONSULTE POR MAS 
INMUEBLES EN 

VENTA Y ALQUILER

ALQUILADO

ALQUILADO

elvira.disante.5          inmobiliariaelviradisante

147  nº 1078 - BERAZATEGUI

www.elviradisante.com.ar  inmobiliariaelviradisante@gmail.com

53585581WHATSAPP 11-4992-2190

DEPTO: Av. 7 n°1203. 2 amb a est. Coc, dorm y baño $220.000.- 
DEPTO: Calle 130 n°649. Coc-com con barra, 1 dorm, balcon, 
baño, lav y terraza compartida....................................... $320.000.-
CRUCE VARELA:  Lote de 40x100 (4000 m2) con oficina y baño 
....................................$500.000. (ajustable trimestralmente x ipc)
OFICINAS CRUCE VARELA: A.Storni e Yrigoyen. 3 oficinas en 
1° juntas o separadas, 6x3 y 2 de 4x3, baño compartido. $100.000.-

	

LOTES
BEGUI: Av. F. Varela e/ 149 y 150. 10x44.50, 445m2 U$S 56.000.-
BERAZATEGUI: Calle 106 esquina 23.  350m2...... U$S 40.000.-
BERAZATEGUI: Calle 107 y 25a....... CONSULTE U$S 30.000.-
BEGUI: Calle 106 n°2250. Lote de 12x22.32........... U$S 40.000.-
BEGUI: Calle 23 e/ 106 y 107. Lote de 12x43......... U$S 45.000.-
MIRAMAR: 2 e/41 y43 300m2. U$S 45.000.- ACEPTA FINANC
EL PATO: Calle 622 e/ 547 y 547ª. 10x32.04 320 m2 U$S30.000.-

DEPTOS
BERAZATEGUI: Calle 18ª y Dardo Rocha Barrio CGT Torre 
A-17 2°piso. Depto. 3 amb. (ACEPTA VEHÍCULO EN PARTE 
DE PAGO O ANT. Y FINANCIACION) ...............U$S 32.000.- 
BERAZATEGUI: Juan El Bueno 157 y 18. 3 amb... U$S 65.000.-
BERAZATEGUI: Av. 14 e/151 y Mitre. Depto. 2 amb, con balcon 
a la calle........... U$S 75.000.- (ACTUALMENTE ALQUILADO)
BEGUI: Calle 12 y 148. Monoamb de categoria....... U$S 80.000.-
BERAZATEGUI: Calle 151 y 17. 3 amb. Con coch U$S 115.000.-

DUPLEX
BEGUI: Calle 106 n° 2252. Duplex a construir........ U$S 40.000.-
BEGUI: Calle 634 n° 3149, El Pato. Duplex............ CONSULTE.
BEGUI: 154 e/11 y 12. Duplex con coch, exc est........ CONSULTE
BERAZATEGUI: Calle 18ª n°5162. Triplex 3 dorm. Coch y espac.
verde....................................................................... U$S 150.000.-
COSTA ATLANTICA: Costa Azul. Catamarca 3979. Tri-
plex........................................................................... U$S 59.000.-

CASAS
BEGUI: Calle 28 n°5782. Casa en ph actualm alq..... CONSULTE
BEGUI: 126 n°844. Casa a refaccionar ESC OFERTA CONSULTE
BERAZATEGUI: Calle 122 e/7 y 8. Casa s/lote 10x45 ESCUCHA 
OFERTA................................................................... CONSULTE
RANELAGH: Calle 135 n° 2761. Chalet 3 dorm..... CONSULTE
VILLA ESPAÑA: Calle 153 y 34. 2 lotes, 1 de 10x30 y otro 10x40 
con vivienda......... U$S 100.000 LG. ESC OFERTA CONSULTE
SOURIGUES: Hall recibidor, liv-com, cocina,  2 dorm con piso de 
parquet y placard, baño, patio semi-cub, cochera...... ESCUCHA 

ALQUILERES

GUTIERREZ 459 e/414 y 415

GUTIERREZ 414 e/458 y 459

VENTAS

VILLA ESPAÑA Calle 153 n°3382

OFERTAS................................... U$S 85.000.- APTA CREDITO
PLATANOS: Av. Mitre y 49 n°4904. Chalet en dos plantas: PB:  
coc/com, com, liv en desnivel, toilette, qcho con parr, pileta y coch 
descub y gge PA: 3 dorm y baño principal................ U$S170.000.-
BERAZATEGUI: Calle 13 e/151 y Mitre. Casa y local. Ideal inver-
sores actualmente alq................................................. CONSULTE
BERAZATEGUI: Calle 9 n° 4255. Excelente casa, con qcho y es-
pacio verde y dos deptos. Todo junto o por separado.. CONSULTE
BEGUI: Calle 9 y 153. Exc inmueble de categoria..... CONSULTE
BERAZATEGUI: Calle 151 n° 524 e/5 y 6. Casa de categoria en PA 
y taller en PB s/lote 8,66x50 CONSULTE, ESCUCHA OFERTA.
BERAZATEGUI: Altos de Hudson II. Exc inmueble, pileta, de-
talles de categoria........................................................CONSULTE
BERAZATEGUI:155 n° 1821. Casa de categoria, impecable estado 
sobre lote de 10x50.................................................... CONSULTE
QUILMES OESTE: Urquiza n°2837 e/Lavalleja y Beruti. Casa so-
bre lote de 10x35, PB: liv, coc-com, gge, 2 dorm, baño con bañera, 
patio semicub con parr, lav y cuarto guarda utiles, fondo libre y 
pileta. PA: 1 dorm con vestidor. ACEPTA PERMUTA X MITAD 
DEL VALOR $105.000............................................ CONSULTE
QUILMES OESTE: Calle 401 bis n° 1456, e/Azcuenaga y Urquiza. 
Casa en ph................................................................ CONSULTE.
QUILMES ESTE: Cevallos n°425. Casa en lote de 8,66x50 coch, 
jardin, 2 dorm, coc, com, baño, terreno libre y galpon. En PA un 
Monoambiente........................................................ U$S 130.000.-
FCIO VARELA: Ruta 36 n° 4071. 2 locales s/lote 10x20.. CONSULTE.
BERAZATEGUI: Calle 125 n°1923. Liv, coc/com, baño, 2 dorm y 
fondo libre.................................... RETASADO U$S 62.000.- L/G
BERAZATEGUI: Calle 127 n°2195. Casa en esquina: con coc-
com, 2 dorm, baño, patio con parrilla y gge, cuarto guarda utiles, 
espacio verde............................................................. CONSULTE.
BERAZATEGUI: Calle 107 n°628 e/6 y 7. 2 casas sobre lote 10x30 
adelante: liv, dorm, coc com, baño y patio. Atras: chalet, liv, coc 
com, baño, 2 dorm, lav y patio................................... U$S58.000.-
BERAZATEGUI: Calle 107 n°723 e/7 y 8, casa sonre lote de 
10x30, liv, 2 dorm, baño, coc/com, e/auto, gge, patio, lav y depto 
a terminar.................................................................. U$S 68.000.-
FLORENCIO VARELA: Excelente inmueble, coc-com, 3 dorm, 
baño, patio semi-cub con parr, pileta e instalación para lavarropas, 
e/auto y gge. (Actualmente alquilada)...................... U$S 100.000.-
SAN BERNARDO: Calle Madariaga n°3090. Casa en venta. Coc-
com, baño, 2 dorm (uno con placard), gge y patio.... U$S 47.000.-

SE VENDE FONDO DE COMERCIO EN BEGUI: 
Rubro ropa deportiva y accesorios. 

CALLE 148 E/13 Y 14. CONSULTE.
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VENTAS
VENTA DE CASAS

BERAZATEGUI – 107 e/ 6 y 7 – DUPLEX (A ter-
minar) – 2 dorm. Coc-liv-com, 2 baños, ent p/ auto 
y patio…...........................................U$S 40.000.-
BEGUI – 126 e/17 y 18 – CASA (a reciclar) – 2 
dorm, coc-com, baño y gge. Lote 90 m2U$S 45.000.-
BERAZATEGUI – 155 e/ 38 y 38 A – CASA - 2 
dorm., coc-com-liv, baño, garage y patio. Lote 10 X 
16..................................................... U$S 50.000.-
EZPELETA -Buenos Aires N° 1239 e/ Derqui 
y Monrroe - PH al fondo con entrada vehículo, 
2 dorm, coc com y baño, con fondo libre. A reci-
clar....................................................U$S 50.000.-
BERAZATEGUI – Calle 27 entre 135 y 136 – 
DUPLEX - 2 dorm, cocina-comedor, baño, patio 
y entrada para auto .......................….U$S 55.000.-
BERAZATEGUI –21 e/ 137 y 138 – CASA – 2 
dorm, cocina, living, baño galpón patio y fondo. 
Propiedad dentro de predio cdo.....…U$S 55.000.-
BERAZATEGUI – 151 e/ 5 y 6 – CASA – 2 dorm, 
coc-com, living, baño, lavadero garage y patio. 
LOTE 7 X 21..................NUEVO VALOR VEND
BERAZATEGUI – 155 e/ 8 y 9 – CASA (PH al 
fondo)- 1 dorm (amplio), coc, com, baño, jdín, pa-
tio y e/auto..........U$S 55.000.-APTO CREDITO
SAN FRANCISCO SOLANO – 803 e/ 885 y 
886– CASA - 2 dorm, coc-com, living, baño, garage 
y fondo libre. LOTE 10 X 40........... U$S 58.000.-
BERAZATEGUI – 12 e/125 y 126 – CASA – 3 
dorm, cocina-comedor, liv, baño, e/auto, patio y fdo 
libre. LOTE 10 X 20.........................U$S 60.000.-
EZPELETA – Sarmiento e/ La Guarda y Rio Ga-
llegos – PH al Fondo – 2 dorm, cocina-comedor, 
baño, jardín y patio........................…U$S 60.000.-
PLTANOS – 156 A e/ 34 y 35 – 2 dorm, coc-com, 
living, baño, galpón con lavadero, ent p/ auto y pa-
tio. Lote 11 X 17….......................... U$S 60.000.-
BERAZATEGUI – 112 e/ 20 y 21 – CASA + DEP-
TO (APTO 2 FAMILIAS)- Casa: 2 dorm., coc-
com, liv, baño, lav y fondo. Depto.: Dormitorios, 
coc-com y baño….NUEVO VALOR U$S 60.000.-
BERAZATEGUI – 155 e/ 38 y 38 A – CASA - 2 
dorm., coc-com, living, baño, lavadero, garage y pa-
tio. Lote 10 X 26 ….…................… U$S 65.000.-
BEGUI – 28 esq 119 – CASA – 2 dorm, coc liv-
com, baño, lav, garaje y patio.............U$S 65.000.-
BEGUI – 125 e/ 14 y 15 – CASA CON LO-
CAL – Propiedad a reciclar. En PB locales. En PA 
casa con 2 dorm, coc-com y baño..U$S 70.000.-
BERAZATEGUI – 29 e/106 y Ruta 2 – OPORT– 
SE ESC OFERTAS - CASA + DEPTO – 2 dorm, 
coc-com, living, baño. Depto al fondo con entrada 
indep de 1 dorm, coc-com y baño......U$S 75.000.-
RANELAGH – 307 esq. 351 – CASA con 2 LO-
TES – 2 dorm, coc-com, baño y galpón. LOTE 
10x20 (cada tno)...NUEVO VALOR U$S 75.000.-
EZPELETA - Rio Colorado N° 5242 – CASA C/
GALPON-  2 dorm, coc-com y baño, con e/auto 
con galpón en el fdo. Lote 10x30.....  U$S 80.000.-
BEGUI –  156 e/ 18 y 19 – CASA - 2 dorm, coc-
com, liv, baño, lav, galpón, gge 2 autos, parr, fdo y 
tza. LOTE 10 X 21NUEVO VALOR U$S 85.000.-
RANELAGH – 303 e/ 362 y 363 – CASA - 2 dorm, 
coc, liv-com, baño, galpón, entrada p/ auto y fondo 
libre. LOTE 10 X 30...................U$S 88.000.-
BEGUI- Av. D. Rocha y 13 – 2 CASAS  (P/ 2 FA-
MILIAS) – Casa (frente): 2 dorm, coc y baño. Casa 
(fondo): Dorm, coc, baño y coch.......U$S 90.000.-
BEGUI – 22 e/ 138 y 138 A – CASA  – 2 dorm, 
coc-com, living, baño y patio.............U$S 90.000.-
GUTIERREZ – 462 e/ 409 y 410 –CASA –EXC 

UBIC-2 dorm, cocina-comedor, liv, baño, lavadero, 
quincho con parrilla. LOTE 10X30 metros....NUE-
VO VALOR U$S 90.000.-.......APTO CREDITO
FCIO VARELA–López de Vega esquina Ameghino 
– Barrio San Emilio – CHALET(sobre 2 lotes) – 2 
o 3 dorm, coc-com, living, baño, fondo libre. Lote 
de 600 mts (2 lotes de 10 x 30) ........U$S 90.000.-
BERAZATEGUI – CASA PH – EXC UBICA-
CIÓN ( a 30 mts. de Avda. 14)143 entre 14 y 15 
– MUY BUENA PROP - 2 dormitorios, cocina-
comedor, baño (recientemente hecho a NUEVO 
), patio, lavadero cerrado, QUINCHO amplio 
con cocina y amplio placard guarda útiles, terraza 
y COCH CUB .................................U$S 95.000.-
BERAZATEGUI – 154 A e/ 15 y 16 –CASA – 
MUY BUENA UBIC - 3 dorm, cocina-com, liv-
com, lav, parrilla, garage, patio y jardín al frente 
LOTE 11x20.........NUEVO VALOR U$S 95.000.-
BERAZATEGUI – 107 e/ 27 y 28 – 2 CASAS 
(PB y 1° PISO) + LOCAL –2 dormitorios, cocina-
comedor, baño, e/ 2 o 3 autos, terraza, patio. LOTE 
10 X 20.................NUEVO VALOR U$S 95.000.-
PLATANOS – 158 esq 44 – CASA c/ LOCAL – 2 
dorm, coc-com, living, baño lav, e/auto, pileta y pa-
tio. Local (esq) con baño…............…U$S 96.000.-
BERAZATEGUI –  26 A e/ 155 y Av. Fangio – 
CASA – 2 dorm, cocina-comedor, baño, entre piso 
y posibilidad de hacer otro baño.  patio. LOTE 10 
X 30................................................U$S 100.000.-
BERAZATEGUI – 10 e/ 153 y 154 – 2 CASAS y 
LOCAL – Frente: Local y Casa: 2 dorm, coc-com, 
liv, baño, galpón c/ baño, patio y e/auto. Fdo: 1 ó 2 
deptos, 3 dorm, 2 coc-com, liv-com, baño, lav y pa-
tio...................................................U$S 100.000.-
BERAZATEGUI – 7 esq. 145 – CASA en PH – 2 
dorm, cocina-comedor, living, baño, lav cubierto, 
garaje cubierto, patio, tno y jardín....U$S 110.000.-
BERAZATEGUI – 145 (ante esq.7) – CASA (a 
reciclar) – 2 hab, cocina-comedor (a refaccionar), li-
ving, baño (a refaccionar), entrada p/vehículo, patio 
y fdo libre.  LOTE 10 X 30..............U$S 110.000.-
BEGUI – 143 e/ 14 y 15 – PH – 2 dorm, coc-com, 
baño, lav, gge, qcho patio y tza....…U$S 110.000.-
EZPELETA – Hernández esq Pringles – CASA – 
3 dorm, coc, com, liv, 2 baños, lav, galpón, patio, 
parrilla cub y garaje. Lote 10 X 23....U$S 115.000.-
BERAZATEGUI -  150 e/ 11 y 12 – CASA – 2 
dorm, coc-com, living, baño, galpón con lav y baño, 
e/auto pte, fondo libre. LOTE 10 X 22.......…VEN
BERAZATEGUI – 30 e/ 159 y 159 A –CASA – 2 
dorm, coc-com, living-comedor amplio, lavadero, 
entrada para dos autos, galería con parrilla y fondo 
libre. LOTE 10 X 43….................…. VENDIDO
BEGUI -  141 e/ 20 y 21 – CASA - – 2 dormitorios, 
coc-com, living, baño, lavadero con baño, patio, pa-
rrilla y  garage. LOTE 10 X 38.........U$S 120.000.-
BERAZATEGUI -  154 e/18 y 19 – CASA EN 
VENTA – 3 dormitorios, cocina-comedor, baño, 
patio y garage.......NUEVO VALOR U$S 120.000.-
SAN FRANCISCO SOLANO–San Martin (828) 
N° 558– CASA con 2 oficinas al frente)– 3 dor-
mitorios, cocina, comedor, baño, lav, garage, 
quincho con parrilla y fondo libre. LOTE 9 x 32 
mts.................... NUEVO VALOR U$S 125.000.-
BEGUI – 17 e/ Lisandro de la Torre y 148 – CASA 
A RECICLAR – LOTE de 9 X 20....U$S 125.000.-
EZPELETA – Rio Colorado esq. Tupungato – 
CASA - 2 dorm, cocina-living-comedor, 2 baños, 
lav, patio, parrilla, fondo libre y garage. LOTE 
11x22…....U$S 130.000.-APTO CREDITO HIP 
RANELAGH – 355 e/ 301 y 302 – CASA – 2 dor-
mitorios, cocina-comedor – living, baño, lavadero, 
garage. DEPTO en planta alta 1 dorm e instalación 
para coc y baño. LOTE 10 X 35......U$S 130.000.-

QUILMES CENTRO – Pringles entre Rivadavia y 
Alem – CASA (PH) – 3 dormitorios, cocina, come-
dor, dos baños terraza…..................U$S 130.000.-
BEGUI – 7 e/144 y 145 – CASAS EN 2 PLAN-
TAS (Se pueden vender juntas o por separado) – 4 
dorm (2 en c/pta), coc-com (en P.B. y en P.A.), liv 
en P.B., 2 baños, lav en P.B., garage amplio, y patio 
chico.............................................  U$S 140.000.-
BERAZATEGUI – 18 esquina 141 – IDEAL IN-
VERSIONISTA – OPORTUNIDAD – En planta 
baja Local de 10 x 11 mas un terreno libre de 6 X 
10. En Planta Alta dos departamentos. Cada uno 
de 2 dormitorios, cocina-comedor, baño lavadero y 
balcón............................................U$S 140.000.-
BEGUI – EXC PROP- CASA tipo americana – 16 
e/140 y 141  - MUY BUENA UBIC - 2 amplios 
dorm (con pisos parket impecable estado), liv, coc/
com, baño, jardín, ent de vehículos pasante, QUIN-
CHO ( garage tambien ) con coc, barra, lavadero, 
patio, AMPLIO FONDO – LOTE 10 X 55 – EXC 
ESTADO........................................U$S 145.000.-
BEGUI - 12 e/ 139 y 140 – LOTE 476 M2CON 
CONST DE10 DEPARTAMENTOS- monoam-
bientes alquilados. IDEAL INV..........CONSULTE
BERAZATEGUI – 12 e/ 150 y 151 – CASA (RE-
MODELADA A NUEVO) – 2 dorm, coc-com, liv, 
baño, lav cub, patio parrilla y garage. LOTE 10 X 20 
MTS................................................CONSULTE.-
BERAZATEGUI – 142 e/19 y 20 – CASA en 2 
plantas – 4 dorm– coc-com, amplio liv, 2 baños, pi-
leta chica, lav cerrado, galpón, patio, parrilla, garage 
cerrado, sótano...................................CONSULTE
BERAZATEGUI - INMUEBLE CENTRICO 
APTO EDIFICIO -DUPLEX- COCH - 10 entre 
146 y 147 Casa a Reciclar sobre un tno 10 x 60 Sup. 
Total 600M2..................................U$S. 190.000.-
BERAZATEGUI – 8 e/ 146 y 147 – CASA – 2 
dorm, cocina, liv-com, baño, e/auto. LOTE 10 X 30 
METROS…................................…CONSULTE.-
BERAZATEGUI – 148 e/ 17 y 18 – 2 CASAS y 3 
CONSULTORIOS – Casa en PB con 2 dorm, coc-
com, liv, baño, lav, quincho con parr y e/ auto. Casa 
en PA con 2 dorm, coc-liv-com, baño y terraza. 3 
Consultorios con sala de espera y baño. LOTE 10 X 
30................................................…CONSULTE.-
RANELAGH  - 305 entre 362 y 363 CEN-
TRO a 150 mts. Estación – 3 dorm (uno en 
suit), 3 baños, coc-com, amplio liv-com, ga-
rage cdo, lav adentro, patio, amplio fondo 
OPORT, se aceptan prop....... CONSULTE
RANELAGH – 363 e/ 310 y 311 – CHALET – 2 
dorm, coc-com, liv-com, baño, lav, gge, qcho, gale-
ría y fdo amplio. Con un amb a continuación de lav 
con una hab y baño. LOTE 10 x 43..U$S 230.000.-
RANELAGH – OPORT – a 150 mts. Estación – 
Calle 362  e/ 304 y 305- CHALET S/2LOTES – 
870 m2 - 3 dorm, coc, estar-com, liv, baño, garage 
cerrado con otra hab (tipo estudio) en PA, patio, lav 
cerrado, otra hab con baño (tipo habitacion de ser-
vicio), quincho, parrilla, pileta de natacion, amplio 
parque ................NUEVO VALOR U$S 285.000.-
SOURIGUES- Cno. Gral. Belgrano N° 4838, 
CASA CON LOCAL y GALPON -Casa principal 
de 3 amb. Con depto. De servicio y garaje galpón. 
Sobre tno 10 x 40 USO COM......................VEND
BERAZATEGUI – 11 e/ 155 y 156 – COMPLEJO 
DE 5 DEPTOS – VENTA EN BLOCK O SEPA-
RADOS – Deptos de 1 y 2 dorm, con patio y co-
chera................................................CONSULTE.-
HUDSON – BARRIO CERADDO LAS ACA-
CIAS – 5 dorm, coc-liv-com, 4 baños, calef central, 
gría, pileta, amplio lote.....................U$S 290.000.-
BERAZATEGUI -  148 e/ 8 y 9 – LOCAL y 2 
DEPTOS – Sup del terreno 5 X 40 – Local al frente. 

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
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BEGUI:  Calle 16 e/140 y 141. CONSULTE

BEGUI:  Calle 141 e/21 y 22. CONSULTE

BEGUI:  Calle 150 e/11 y 12. CONSULTE

ALQUILERES

BEGUI:  Av.Mitre e/17 y 18. CONSULTE

Depto en 1° Piso y Depto en planta baja al fondo…
NUEVO VALOR  OPORT INV.............…VEND
BERAZATEGUI –10 e/ 147 y 148 - CASA 
(IDEAL INV)– 4 dorm (2 en P.A – 2 en P.B), coc-
com, liv-com, 3 baños, lav amplio, galpón (4 x 10), 
garaje cub/descub. y pte, parrilla, patio y fdo libre. 
LOTE 10 x 40..............................… CONSULTE
BEGUI – Av. Mitre e/ 17 y 18 – 2 CASAS con 
LOCAL - IDEAL INV– PA: 2 dorm amplios, coc, 
liv-com amplio c/balcón. PB: LOCAL al frente 4 
X 12 aprox. c/baño y CASA: 1 dorm, coc-com, 
baño, lavadero y fondo libre…LOTE 10 x 40 
MTS......................NUEVO VALOR CONSULTE
BEGUI – 15 e/ 151 y 152 (o Av. Mitre) – CHALET 
COLONIAL – 2 dormitorios, cocina-comedor, liv, 
baño, lav, galpón, parrilla y fondo libre. LOTE 8,66 
X 30............APTA CREDITO HIP- CONSULTE
BERAZATEGUI – 15 e/ 151 y 152 (o Av. Mitre) – 
CASA (en dos plantas) – 3 dorm, coc-com, liv-com, 
3 baños, lav, garage para dos autos, hab de servicio 
(departamento anexado con 1 dorm y baño), parri-
lla y fondo libre. LOTE 8,66 X 30..... CONSULTE
BERAZATEGUI –8 e/ 149 y 150 – GALPON 
con 3 DEPTOS- IDEAL INV – Galpón de 150 m. 
Deptos en 1° piso con 2 hab c/u, coc-com y baño 
(aprox 60 m)..................................... CONSULTE
BEGUI – 8 e/ 154 y 155 – CASA – 4 dorm, 3 ba-
ños, coc-com, living-comedor, com, patio cubierto, 
fondo libre, quincho y gge..................CONSULTE
BEGUI – Mitre entre 17 y 18 EXC UBIC- PRE-
DIO CON CANCHAS DE PADDLE – 2 Lotes de 
12 X 50 .Superficie Total 1256 m2. Superficie Cub 
742 m2……...................................….VENDIDO
RANELAGH – SOURIGUES – Av. Milazzo e/ 
Con. Gral. Belgrano y 259 – CASA QUINTA, 
GALPONES INDUSTRIALES – Tno 2700 m2 
con salida a dos calles. IDEAL P/EMP COM O IN-
DUSTRIA.........................................CONSULTE

VENTA DE DEPARTAMENTOS
BEGUI   –  156 y 17 Monb 23 – 3° Piso – 2 dorm, 
coc-com, liv, baño y lav......................U$S 25.000.-
QUILMES – Emilio Zola 1300 – 2 dormitorios, 
cocina, living-comedor, baño, lavadero y predio des-
tinado a estacionamiento...................U$S 30.000.-
BERAZATEGUI   –  17 y 155 Monb 12 – 1° Piso 
– 2 dormitorios, cocina-comedor, living-comedor, 
baño y lavadero….........................….U$S 35.000.-
BERAZATEGUI -- 18 y 155 2º Piso- 4 dormito-
rios, cocina – comedor, living, lavadero, 2 baños, 
Escriturado……............................... U$S 40.000.-
BERAZATEGUI – 11 e/ 155 y 156 – 2° PISO- 2 
dormitorios, cocina-comedor, baño y balcon (posi-
bilidad de cochera)….....................…U$S 50.000.-
BERAZATEGUI – 11 e/ 155 y 156 – PRIMER 
PISO- 2 dormitorios, cocina-comedor, baño y bal-
con (posibilidad de cochera)….......... U$S 55.000.-
BERAZATEGUI – 11 e/ 155 y 156 – PLANTA 
BAJA - 1 dormitorio, cocina-comedor, baño y fon-
do libre (posibilidad de cochera).........U$S 60.000.-

BERAZATEGUI – 11 e/ 155 y 156 – PB - 2 dor-
mitorios, cocina-comedor, baño y fondo libre (posi-
bilidad de cochera)……................… U$S 70.000.-
QUILMES CENTRO – Hipólito Irigoyen e/ Al-
sina y Videla – 1 dormitorio con placard y balcón, 
cocina con lavadero, comedor y baño U$S 65.000.-
.....................APTO CREDITO HIPOTECARIO  
HUDSON – 163 e/ 58 y 59 – A EST - 1 dorm, coc-
com, baño, balcón, cochera cub.......U$S 60.000.-
BERAZATEGUI – Av. Mitre esq. 9 – 4° PISO - 1 
dorm, coc-com, baño y coch cub.......U$S 75.000.-
MAR DEL PLATA - Av. de los Trabajadores 1869 
– Punta Mogotes –2 dormitorios, cocina-comedor, 
living-comedor, 2 baños, cochera …..U$S 80.000.-
QUILMES - Humberto Primo esq Moreno –(3° 
PISO) - 2 dorm con placard - cocina/comedor, liv, 
balcón, baño, lav y terraza comp........U$S 85.000.-
BERAZATEGUI – 18 esquina 141 – IDEAL IN-
VERSIONISTA – En Planta Baja Local de 10 X 11 
mas un terreno libre de 6 X 10. En Planta Alta dos 
departamentos. Cada uno de 2 dormitorios, cocina-
comedor, baño lavadero y balcón….U$S 140.000.-
QUILMES CENTRO – Av. Mitre 336 – Torre 
Mitre – A ESTENAR – 1 dorm, cocina semi-inte-
grada, living-comedor,  baño, balcón, opción de co-
chera. Edificio con SUM totalmente equipado con 
parr, terraza con solárium y jacuzzi..U$S 150.000.-
BEGUI – 11 e/ 155 y 156 – COMPLEJO DE 5 
DEPTOS – VENTA EN BLOCK O SEP – Deptos 
de 1 y 2 dorm, con patio y coch.........CONSULTE
QUILMES CENTRO – Av. Mitre 336 – Torre Mi-
tre – A ESTENAR – 2 dorm, cocina, living-come-
dor, 2 baños, lavadero, balcón, opción de cochera. 
Edificio con SUM totalmente equipado con parri-
lla, terraza con solárium y jacuzzI….CONSULTE.-

VENTA DE LOTES
BERAZATEGUI – Calle 107 e/ 6 y 7 – LOTE 4.45 
X 9.55 ……..................................... U$S 13.500.-
BERAZATEGUI – Calle 151 entre 23 y 24 – 
LOTE de 10 X 38 con construcción al fondo de 
un ambiente y baño……OPORT.........VENDIDO
PLATANOS –Calle 39 e/ 151 y 152 – LOTE 10 
X 20  MTS..................................…..U$S 40.000.-
FCIO VARELA –Ameghino esq. López de Vega – 
Barrio San Emilio – LOTE 326 m2 – Pasan todos 
los servicios por la zona...…..........NUEVO VA-
LOR................................................. U$S 40.000.-
BERAZATEGUI – Calle 155 entre 24 y 25 – 
LOTE 29 X 10 MTS........................... U$S 50.000
BEGUI – Calle 143 e/ 15 y 16 – LOTE de 8.66 X 
44 mts – Todo al dia. Se puede vender con el tinglado 
de chapa o baldio. Valor con tinglado.USD120.000 
– Valor baldio USD 105.000.-...................Consulte
RANELAGH – SOURIGUES – Av. Milazzo e/ 
Con. Gral. Belgrano y 259 – CASA QUINTA, 
GALPONES INDUSTRIALES – Terreno de 2700 
m2 con salida a dos calles. IDEAL PARA EM-
PRENDIEMIENTO COMERCAL O INDUSTR
IAL…................................................CONSULTE

VENTA DE LOCALES / GALPONES / 
OFICINAS/FONDO DE COMERCIO

BERAZATEGUI -  148 e/ 8 y 9 – LOCAL y 2 DE-
PARTAMENTOS – Superficie del terreno 5 X 40 
– Local al frente. Departamento en 1° Piso y Depar-
tamento en planta baja al fondo…...…VENDIDO
BERAZATEGUI –8 e/ 149 y 150 – GALPON con 
3 DEPTOS - IDEAL INV– Galpon de 150 mts. 
Departamentos en primer piso con  2 hab c/u, coci-
na-comedor y baño (aprox 60 mts) ...CONSULTE
QUILMES CENTRO – Moreno e/ Alem y Gari-
baldi – Local (Fte) 5 X 21 mts aprox. Oficina (1° 
piso al Fte) 7 X 11 mts aprox. Oficina (1° Piso al 
Fdo) 7 X 9 mts aprox. Venta en conjunto o por se-
parado...........................................…CONSULTE
RANELAGH – SOURIGUES – Av. Milazzo e/ 
Con. Gral. Belgrano y 259 – CASA QUINTA, 
GALPONES INDUSTRIALES – Terreno de 2700 
m2 con salida a dos calles. IDEAL PARA EM-
PRENDIEMIENTO COMERCAL O INDUSTR
IAL..............................................…..CONSULTE

ALQUILER DE LOCALES /
 GALPONES / OFICINAS

BERAZATEGUI  - Av. Mitre e/ 7 A y 8 – LOCAL 
– Medidas 4 X 10 con baño…....……………ALQ
BERAZATEGUI  - 148 e/ 7 y 8 – LOCAL – Medi-
das 4 X 10 con baño….....................ALQUILADO

ALQUILER DE VIVIENDA
BERAZATEGUI - Calle 160 esquina 21 A – DEP-
TO –  1 dorm, coc-com, baño, e/auto y patio. Es 
todo eléctrico, no tiene gas natural........ $ 160.000.- 
QUILMES –  Calle San Lorenzo esq Lavalle - 
DEPTO (1° Piso por escalera) –1 dormitorio con 
placard, living-cocina-comedor (incluye heladera, 
cocina, lavarropas, mesas y sillas), baño y balcón. 
No se aceptan mascotas....$ 350.000.- (+ expensas)
BERAZATEGUI – Calle 7 e/ 145 y 146 – DEPTO 
– 1 dorm, coc-com, baño, lav y patio con parrilla. 
No se aceptan mascotas....$ 400.000.- (+ expensas)

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

ALQUILADO

ALQUILADO
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Av. Mitre 1266 Berazategui
4256-1487

11-4427-4303
ajcasasinmobiliaria@hotmail.com

www.inmobiliariacasas.com.ar

Ayacucho 63 Bernal. Impecable chalet....... u$s 140.000

Av 7 e/ 148 
y 149 

Frente a la 
Plaza San 

Martín, Polo 
gastronó-

mico.
 

CHALET 
con lote de 
10x60mts 

Ideal 
inversores. 

Aceptan 
m2

$Consulte

VENTA: 
LOTE EN RANELAGH. 

356 e/ Agote y 307.
 Lote de 10 x 33mts. U$S 55.000

VENTA

VENTA

INMUEBLES EN VENTA
BEGUI: 155 y 17, DPTO en planta baja , 3 dorm, 
liv-com, coc y baño.. Esc ofertas...........u$s 43.000
RANELAGH: 356 e/ 307 y Av. Luis Agote. Lote 
de 10 x 33mts .............A/C................ U$S 46.000
BERAZATEGUI: 140 e/ 28 y 29 CASA 3 amb, e/
auto, amplio fondo............................. u$s 50.000
RANELAGH: 312 e/  358 y 359. Lote de 
10x37........ A/C........Nuevo Valor.U$S  55.000
BERAZATEGUI 152 nº1729 PH atrás. Liv-com, 
coc, 2 dorm, y baño. jardín y galpón de 8,66x4m
ts........................................................ u$s 65.000
BERAZATEGUI. 146 Nº 1120 DPTO 2ºpiso. 2 
amb, 1 dorm, coc-com, baño, balcón al frente y 
contra frente c/ cochera................ A/C u$s 75.000
BEGUI: 10 nº 4630 5ºC - monoambiernte............
..............A/C..........................................U$S 80.000
BEGUI: 30 N 5598, Chalet 2 hab, coc, liv, baño, 
patio.............A/C.................................U$S 90.000
QUILMES O. 320 bis esq 396 Nº4609, CASA: 
2 dorm, liv, coc, 1 baño, gge, patio con parr, tza 
y amp jardín........A/C....................... U$S 95.000
QUILMES: San Martin 431 9º C, Depto 2 amb, co
ch...........................................A/C........U$S 110.000
BEGUI: 10 n 4630 5º  D, Departamento 2 am-
bientes, coc com, y 2 baños con agua caliente y 
calefacción central.. .A/C................. U$S 115.000
QUILMES: San Martin 431 9º A, Depto 2 amb, 
reciclado a nuevo, hermosa vista al río. Con coch
era...........A/C................................. U$S 125.000
BERAZATEGUI: 13 nº4244, Casa 2 dorm, coc-
com, liv, baño, patio cub c/parr, lav, galpón y parque...
..............A/C...................................U$S  140.000 
BERNAL. Liniers 287 e/ Drago y 26 de Julio. In-
mueble con 5 dptos. Ideal inversores.... $ Consulte

VENTA

DEPTO en Berazategui, Mitre y 15A - 1° piso - 2 dorm 
y dependencias............................................. U$S 44.000

CHALET Av. 21 e/ 141 y 142 Berazategui, Frente 
al tanque de agua. Hermoso chalet en 3 plantas, con 
sólida construcción.................................... Consulte

VENTA

CASA 152 e/ 17 y 18 Berazategui. Sobre lote de 
9 x 50mts...............................................u$s 160.000

VENTA

140 e/28 y 29. Casa 2 dorm, coc-com y baño. e/autos y 
lote libre............................... u$s 50.000. Escucha ofertas

CASAQUIN-
TA en el Pato. 
A 100 mts de 

la ruta. 
Excelente 
estado . 
Piscina, 
quincho, 
amplio 

terreno libre . 
Consulte

VENTA

VENTA

VENTA

CASA Evaristo Iglesias casi Mitre. 3 dorm, 1 en suite. 4 
baños, gge 2 autos, parque c/parrilla, jacuzzi y mucho má
s..................................................................... u$s 250.000

VENTA

CASA en Ranelagh. 371 Nº 447 Casa 5 ambientes sobre 
dos lotes............................................................ Consulte

VENTA

CASA 11 e/ 153 y 154 Berazategui. 3 dorm, coc-com, 
coc auxiliar, sobre lote de 10x40mts............. u$s 125.000

DPTO 
Guido 445 
Quilmes. 

5º piso de la 
Torre 1, Barrio 

Cerrado. 
2 dorm, coc c/
lav integ, baño, 

estar com y 
balcón. Calef 
Ctral, losa ra-

diante.Cochera 
en subsuelo. 
Amenities. 

u$s 130.000

VENTA

VENTA

CASA 8 e/146 y 147. Lote 10x40mts. 2 dorm, liv, coc-
com y baño. Cochera cub, patio cub. u$s165.000

VENTA
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(COD 2003)  Mitre esq 9 Bgui, DPTO, 2 dorm, 
liv com, coc, balcón, cochera...................Consulte

EN VENTAEN VENTA

(COD 2531). 147 e/ 9 y 10, Edificio Panorama. 
Dptos a estrenar de 2, 3 y 4 ambientes... Consulte

¡FINANCIA!

EN VENTA

A partir de u$s 40.000
 141 e/ 18 y 19 Berazategui

Departamentos de 2 y 3 amb. 
Unidades de 35m2, 55m2 y 90m2. 

EN VENTA

(COD 299) 7A e/ 151 y Mitre; Berazategui. 
Duplex 1 dorm.............. u$s 65.000 Finacia. 
Acepta u$s 50.000 y 15 cuotas de u$s 1.000

EN VENTA

(COD 2509) 32 nº 3425 e/ 134 y 135 Ranelagh 
Dptos a estrenar de 1 dorm, coc, com, baño com-
pleto y coch techada. Acepta financiacion.

EN VENTA

(COD. 1808) Begui, 153 e/11 y 12. Casa zona 
centrica, 3 dorm, 2 baños (1 en suite), liv, com, 
coc, gge p/2 autos, fondo libre c/pileta. exc estado

EN VENTAEN VENTA
ANTES u$s 200.000

HOY u$s 188.000

EN VENTA

(Cod 2478)  365 y Sevilla, Ranelagh. 3 dorm, 1 
c/ vestidor, coc-com, liv com, baño, coch techa-
da, e/ varios autos, jardín y pileta.. u$s 250.000

EN VENTA
ANTES u$s 280.000

HOY u$s 250.000

(COD. 1910) Begui, 150 E/ 9 Y 10, casa con 2 
dorm, liv, coc, com, baño, patio, lav, cochera para 
2 autos. Exce ubicacion..................... u$s200.000

EN VENTA

COD 2603. Lisandro de la Torre e/ 8 y 9. Casa 
con 3 dorm, coc, liv com, baño, coch tech y patio 
con galpon.................................... U$S 120.000

EN VENTA

(COD 2457) Begui, 9 e/ 140 y 141, Casa 2 
dorm, coc-com, baño, e/autos, jdin amplio c/
lav y parr........................................u$s 85.000

EN VENTA

Col 342

(Cod 113) Calle 141 y 10. Casa 4 dorm, coc, liv 
com, 2 baños, patio y cochera........... u$s 150.000

(COD 2329) Casa 8 amb en calle 29 e/ 107 y 
108 Berazategui. u$s 75.000

EN VENTA
ANTES u$s 85.000

HOY u$s 75.000

EN VENTA

COD 2722. Calle 151 e/ 17 y 18. Edificio en 
pozo. Disponibilidad de 1, 2 y 3 amb. 

FINANCIACIÓN HASTA 84 CUOTAS

- COD 370. Local en calle 31 esq 137. 
Medidas 6x7,5. Zona comercial de Ranelagh. 

U$S 70.000

EN VENTA

VENTA EN POZO

(COD 1586) Dpto. 149 e/ 11 y 12 Bgui. 2 
dorm, coc-liv-com, baño completo, toilette, parr, 
balcón, bulera, cochera, Edificio de alta calidad 
constructiva. 

EN VENTA

Acepta vehículo/s
como parte de pago 

ANTES u$s 70.000
HOY u$s 60.000

EN VENTA

(Cod 2713) 138 esq 1. Casa 2 dorm, coc, liv, com, 
baño, parque c/pileta y coch tech.u$s 110.000

EN VENTA

EN VENTA

RESERVADO
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ALQUILERES

ANTESu$s 350.000
HOY u$s 270.000

(Cod 2467) Chalet en venta Berazategui ca-
lle 144 e/ 12 y 13 - 2 plantas, con recibidor, 
liv, com, coc, 3 dorm, 2 en suite, c/ baño y 
vestidor,y el 3º semi suite,  fdo libre c/qcho, 
parr, pileta de 3 x 6. gge p/2 autos. Financia y 
escucha ofertas!! o Toma Dpto en Berazategui 
centro de 2 amb............ u$s 270.000

(COD 1863) BERAZATEGUI. 142 e/ 
12 y 13. Monoambiente de 34m2 aprox 
con baño ................................. $150.000
(COD 953) BERAZATEGUI. 12 e/ 137 
y 138. Depto de 30m2, dorm, baño y coc 
com ……...........................…. $180.000
(COD 2710) BERAZATEGUI. 136 e/ 
10 y 11. Depto en pta baja de 1 dorm, 
coc, liv com, baño y coch ........ $220.000
(COD 2789) BERAZATEGUI. Av 24 
esq 141. Depto en 2º piso de 1 dorm, coc 
com y baño ...............…. $240.000 + exp
(COD 666) BERAZATEGUI. 19 e/ 140 
y 141. Depto PH al fondo de 1 dorm, 
coc, com y baño ……..........… $250.000
(COD 1021) BERAZATEGUI. 137 e/ 
28 y 29. Depto en planta alta de 1 dorm 
en entrepiso, coc, liv com, baño completo 
y coch techada................ $300.000 + exp
(COD 2808) BERAZATEGUI. 146 e/ 
11 y 12. Monoambiente céntrico de 30m2 
aprox c/baño y balcón...... $300.000 + exp
(COD 2810) BERAZATEGUI. 20A e/ 
151 y 152. Depto en 3º piso por ascensor 
de un dorm, coc com, baño completo y 
balcón ........................... $320.000 + exp
(COD 2801) EZPELETA. Barrio La Co-
lina. Depto de 1 dorm, coc com, baño y 
balcón ….................….. $380.000 + exp
(COD 923) BERAZATEGUI. Av. Mitre 
esq 9. Dpto en planta alta 2 dorm, coc, liv 
com, baño, toilette y balcón...  $400.000

(COD 1997) 15 y 116 Bgui. Monoamb de 25m2. 
coc, baño y patio Oportunidad......... u$s 27.000

EN VENTA

(COD 2047) 9 e/ 151 y 152 Chalet 3 dorm, coc, 
com, liv, baño, gge, qcho y fo libre.. U$S 280.000

EN VENTA

(cod 2454) Duplex en Ranelagh, 135 e/ 26 y 
27, a 1 cdra del Hospital Evita Pueblo. u$s 80.000

EN VENTA

RESERVADO

EN VENTA

(COD 2534) 135 Nº al 1600. Duplex de cate-
goría. 3 dorm, coc, com, baño, toilette, coch au-
tomática......................... U$S 110.000 Esc ofertas

EN VENTA

COD 1883. Casa en 19 e/ 152 y 153 con 2 dorm, 
coc com, baño, hall de entrada y patio con pa-
rrilla............................................... U$S 130.000

EN VENTA

(COD 1448) 18A e/ 151 y 152 Triplex 3 dorm, 
coc com, liv com, 2 baños, patio y quincho con 
parrilla.......................................... CONSULTE

EN VENTA

EN VENTA

EN VENTA

EN VENTA

COD 2066. Depto 143 e/ 13 y 14 con 1 dorm 
con baño en suite, coc, com, toilette, balcon y 
coch tech. U$S 98.000 Acepta financiación

EN VENTA

EN VENTA
ANTES u$s 450.000

HOY u$s 430.000(COD 2445) 
CASA 

Altos de 
Hudson II. 

3 dorm, coc-com, 4 
baños, balcón, fondo 

libre y pileta... 

Antes u$s 450.000 
ahora u$s 430.000

Col 342

(COD 2803) BERAZATEGUI. Av 14 y 
142. Depto en planta alta de dorm, coc 
com, liv, baño y balcón …...…. $430.000

CASAS / DUPLEX
(COD 2805) BERAZATEGUI. 143 e/ 
15 y 16. Casa estilo PH al frente de dos 
dorm, coc com, baño, patio de material 
y espacio al frente ………… $440.000
(COD 2809) PLATANOS. 152 casi esq 
31. Duplex de 2 dorm, coc com, baño, 
toilette, patio y coch techada .... $450.000
(COD 2806) BERAZATEGUI. 153 y 
7A. Duplex de un dorm, coc com, baño, 
balcón, coch techada y ambiente ideal ofi-
cina …….............................… $550.000
(COD 1245) RANELAGH. 362 e/ Av 
Este y 310. Duplex 2 dorm, uno de ellos 
c/baño en suite y balcón; coc, com, baño, 
recepción, e/auto y fondo libre con pileta 
y parrilla de material ………… $650.000

LOCALES
(COD 1330) BERAZATEGUI. Av 14 e/ 
128 y Av Vergara. Local de 4x10 con en-
trepiso y baño …….............…. $280.000
(COD 2804) BERAZATEGUI. 12 casi 
esq 143. Local de 20m2 con baño en buen 
estado ….................................. $320.000

             COCHERAS, OFIC 
             GALPONES Y LOTES

(COD 2019) BERAZATEGUI 116 y 18. 
E/auto c/porton manual .... CONSULTE

LOCALES

RESERVADO

EN VENTA

(COD 2714) PH en calle 1 e/ 139 y 140 de 3 
amb con patio y e/auto. u$s 55.000

(COD 2710) 152 e/ 15 y 15A Berazategui Cen-
tro. Dos dorm, coc com, liv, baño completo, e/
autos, gge y quincho. u$s 150.000

EN VENTA

COCHERAS, OFIC 
GALPONES Y LOTE

DEPARTAMENTOS
CASAS / DUPLEX

EN VENTA

(Cod 2488) Casa c/Dpto 26 nº 5478 Bgui. Casa 
2 dorm, coc-com, liv-com, baño, gge 2 autos, lote 
libre c/parr y pileta. Dpto PA: 2 dorm, 1 en suite y 
baño, liv-com, coc, lav, baño y patio. u$s 140.000

(Cod 2582) 365A esq 315. Ranelagh. Casa 3 dorm, 
coc, liv com, baño, e/autos y fdo libre  u$s 120.000

EN VENTA

(Cod 2429) Calle 149 y 7A. Dpto en 1ºpiso. 
1 dorm, coc com, baño y coch…. U$S 90.000

EN VENTA

(Cod 2777) Calle 301 Nº 349 e/ 354 y Av. Ver-
gara. Casa con 2 dorm, coc-com, baño, e/autos, 
patio y Galpón ...............................… u$s 80.000

EN VENTA
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11-3672-2776
VENTAS

LOTE: medidas 12x25 Sta Teresita casi Turing 
Club. Sourigues A dos cuadras de la Estación de 
tren...................................................u$s 21.000

DPTO: Mar del Plata. Luro a 2 cdras del Mar. 
dorm, coc, baño. Amueblado........... u$s 35.000

LOTE: sup 415m2 Turing Club esq Sta Teresita 
casi. Sourigues A dos cuadras de la Estación de 
tren...................................................u$s 30.000

LOTE: 116 e/ 30 y 31. Med 12x21m
ts.................................................... u$s 30.000

LOTE: med 12x43.66aprox. Santa Teresita e/ 
Sebastian Gaboto y Touring Club Sourigues (A 
2 cdras de la Estación de Tren)......... u$s 35.000

CASA: 18 /123 y 124. 2 dorm. coc-com. baño. 
Terraza, patio, e/auto....................... u$s 45.000

DPTO: 143 e/12 y 13. Dorm, coc, com, baño, 
patio, parr, lav, t/s............................. u$s 53.000

DPTO: 22 y 137. 3º piso x escalera. 3 dorm, 
coc-com, baño, liv, lav. e/ auto........... u$s 55.000

DPTO en PA. 142A esq Av21. dorm, coc-com, 
baño, escalera individual, t/s, excelente estado. 
APTA CREDITO........................... u$s 55.000

CASA. 164 e/ 28 y 29. 2 dorm, coc, liv-com, 
baño, gge, patio. Lote 10,50x19,50. u$s 70.000

CASA: 117 e/ Av 14 y 15. lote 10x42mts. 2 
dorm, coc-com, baño, liv, gge o local comer-
cial................................................... u$s 75.000

2 CASILLAS. 126 esq 11. Lote con 2 casillas. 
Lote de medidas irregular................. u$s 80.000

DPTO Conesa e/ Mitre y Sarmiento. dorm, coc, 
liv-com, baño, balcón adelante y atrás, e/auto....
........................................................ u$s 80.000

CHALET. 13A e/ 130 y Av Vergara. 3 dorm, 
coc-com, liv, baño, galpón, gge, tno libre adelan-
te. Lote 10x30mts............................ u$s 86.000

CASA y DPTO 128 e/ 15 y 16 Bgui. Casa: 2 
dorm, coc-com, baño, patio. Dpto: 1 dorm, coc-
com, baño........................................ u$s 87.000

LOTE con construcción precaria. Gelly Obes es-
quina Alvear, Quilmes. Lote de 261m2..............
...................................................... u$s 100.000

CASA: 27 e/ 131 y 131A Bgui. 3 dorm, coc, 
com,  liv, lav, galpón, tza, cochera p/2 autos, tno 
libre. Med 10x31mts. Excelente Estado. APTA 
CREDITO.................................... u$s 110.000

LOTE: 13x16 Av. Mitre e/18a y 19. u$s 110.000

CASA: 128 Y 13. 2dorm, coc,com, baño, e/auto. 
Mas 1 depto de un dorm, coc, com, baño, gge.....
.......................................................u$s 130.000

CASA 2 PLANTAS 880 esq 821 Quilmes O. 
PB: 2 dorm, coc-com, baño, local, galpón, e/
auto. PA: 2 dorm, coc-com. liv, baño, pa-

Co
l 1

71

NUEVA DIRECCION 149 Nº 1458 Berazategui Centro

De María Josefina D´Agata

I N M O B I L I A R I A

tio.................................................. u$s 140.000

CASA: 115 e/ 18 y 19 Bgui. PA: Dpto 2 dorm, 
coc-com, baño y patio. PB: 2 dorm, coc-com, 
baño y patio. Atrás. 2 dptos de 1 dorm, coc-com, 
y balño y fondo libre. Cochera y local al frente. 
Lote 10x50mts..............................  u$s 220.000

CASA 2 dorm, coc-com, baño, e/auto, terreno 
10,80x21,45. Calle 887 e/Medrano y Beirut, 
Fcio. Varela.......................................... Consulte

LOTE. Med 10x44 mts. Calle 263 a mts de 
Antártida Argentina. Sourigues............ Consulte

CASA: 24 y 160 Bgui. Tres dorm, coc, com, 
baño, jdín, cochera, t/serv....................Consulte

DPTO: Villa Gesell. Av. 9 e/107 Bis y 108. 
Dorm, coc.com, baño. Más habitación con baño 
sobre lote 600 m2................................Consulte

CASA+LOFT: 149 A e/34 y 35. Dorm, liv, com, 
coc, terreno y loft................................. Consulte

DUPLEX: 22 esq.149. 2 dorm, coc-com, 2 ba-
ños, e/auto, patio, t/s........................... Consulte

CHALET S/2 LOTES: 22 y 142 A. Sup 745 
m2. PA: 3 dorm, vestidor, 2 baños. PB: Coch, 
qcho c/baño, coc, com diario, com, liv, habita-
ción de serv c/baño. Pileta nat..............Consulte

DPTO: 134 y 10 (en 1º piso). Dorm, coc-com, 
baño.................................................... Consulte 
 
LOCAL: Av 14 e/ 127 y 128. Medida 3x6mts ap
rox.................................................... Consulte 

MONOAMBIENTE. Av Vergara y 301. .........
............................................................$140.000

DPTO 145 e/ 17 y 18. Un dorm amplio, coc-
com ,baño, entrada y espacio verde comparti-
do....................................................... $220.000

LOCAL: 149 e/ 14 y 15 Berazategui Centro. 
Medida 3,80x5,80mts......................... Consulte 

DPTO Planta Alta. 150 y 16 Berazategui Cen-
tro. 2 dorm, coc-com, liv, baño, balcón.Consulte

GALPON 17 e/ 123 y 124. Med 320m2 cub, 
70m2 libre adelante, Ideal depósito.. $1.100.000

ALQUILERES

BERAZATEGUI 154 e/18A y 19. CASA 2dorm, coc, 
com, baño, tza, gge, hab. c/baño, T/S. u$s 85.000.-

VENTA
OPORTUNIDAD

HOY u$s 85.000

CASA Turing Club casi Sta Teresita. A dos cuadras de 
la Estación de tren 2 dorm, coc-com, baño, e/auto, lote 
12x23mts, t/s. Oportunidad.............................u$s42.000

VENTA

VENTA

CASA: 135 e/ 15 y 16. 1 dorm, coc-com, baño, e/auto, 
patio. Excelente estado................................... u$s 60.000

OPORTUNIDAD
HOY u$s 42.000

OPORTUNIDAD
HOY u$s 60.000

EZPELETA La Guarda e/ R Colorada y R Salado Cha-
let. 3 dorm, 2 baños, coc-com, liv, gge, galpón, amp 
parque atrás. t/s. Lote10,68x36,50mts. u$s 138.000 

CASA C/LOCAL: Callao e/ Florida y Rep. de 
Cuba, Ezpeleta. 2 dorm, coc-com, liv, baño, lo-
cal 9,70x4, e/auto, galpón, tno 10,50x40,40mts. 
APTA CREDITO.............................. u$s 90.000

VENTA
OPORTUNIDAD

HOY u$s 138.000

VENTA

BERAZATEGUI CENTRO. 149 e/ 14 y 15 - 
2 LOCALES y 1 Dpto de 1 dorm, coc-com, bañp, liv, 
jdín de inv, jardín al fodo. 8,66x20aprox. u$s 250.000

VENTA
ANTES u$s 350.000

HOY u$s 250.000
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TERRENO Av. Néstor Kirchner e/36 y 36 A,  
Plátanos, Begui.Med: Lote de 10 mts de fte por 
33 mts de fdo aprox. (Cod 2796)

CASA Calle 31 e/Av. N.Kirchner y 155, Begui. 
Lote 15 x 40 m2 2 dorm, coc, liv-com, baño, 
e/auto, lav, despensa, parque, patio, tno libre. 
(Cod 2827)

www.dipaolantoniopropiedades.com

CASA CON DOS LOCALES OPORTUNI-
DAD:  Calle 149 e/ 55 y 56 a mts de Av. Bem-
berg, Hudson. Lote 10 x 30 mts. 1 dorm, com, 
coc, baño,  terreno libre. T/s, (Cod 2859)

LOCAL  Y CASA: NUEVO INGRESO! Calle 
55 e/152 y 153, Hudson. Lote de 10 x46 Mts. 
Aprox. IDEAL PARA INVERSIONISTAS 
(Cod 2852)

en VENTA

(Cod 2790) FRACCION sobre Camino G. Bel-
grano e/ 30 y 31 Berazategui. Med: 52 metros 
sobre Camino G Belgrano y 46 metros sobre 
calle 30, con una Superficie total de 2392 m2 
aprox. Posee un GALPON, cup de 500m2 aprox 
(20x25mts), trifásica, persiana eléctrica, oficina y 
baño. Zonificación: Industrial 1. 

en VENTA

en VENTA

Calle 55 esquina 149, 
LOSA de 300 mts, 

actualmente alquilado. 

CASA calle 53 en/ 161 y 162, Hudson, Begui. 
Med del lote de 10 mts de fte por 33,7 mts 
de fondo. 3 dorm, coc, liv-com, baño, e/auto, 
patio, lav, parr, qcho, tno libre. ..CONSULTE

TERRENO: calle 45 e/ 157 y 158, Plátanos. 
Lote de 10x30, construcción al fondo, pileta y 
fosa. Listo para escriturar (Cod. 2794)

CASA: 2 bis N 1427, e/517 y 518, La Plata. Med 
del lote: 10 mts de fte x 30 mts de fdo. 2 dorm, 
coc, liv-com, baño, gge, e/auto, patio, lav, tno 
libre. Casa a reciclar, a 2 cdras de Av. 520, de 
rápido acc autopista Bs.As-La Plata Cod 2823

CASA: Calle 157 e/ 48 y 49, Plátanos, Begui-
Lote 10 x 20 m2. 3 dorm, coc, liv-com, e/auto, 
baños. Tno libre. Cod 2821

en VENTA en VENTA

en VENTA

en VENTA

CASA: Calle 13 N 101 esq.101, Begui . Rápido 
acceso a Ruta 2 y C. G. Belgrano. PA: 2 dorm, 
balcón, baño (a term), sala de estar. PB: Dorm, 
baño, liv-com, coc, qcho, parr, lav, e/auto, jdín, 
patio.

CASA Calle 43 e/155 y 156, Platanos, Begui. 
Lote  10 x 32 Mts. 2 dorm, coc- com, baño. Te-
rreno libre. Frente a la escuela María Ward, y a 
cuadras de la estación de Plátanos. (Cod 2816)

DEPTO: Calle 154 e/ 38 y diagonal A, Pláta-
nos, Berazategui. Sup de 60 m2. Departamento 
PB, 2 dorm con placas, coc-com, baño, patio, 
lav, parr. Cod 2713

en VENTA

CASA: Calle 156 e/ 52 y 53 HUDSON Casa 
sobre 3 lotes. 3 amb. Terreno libre, Gge, Jardín. 
T/s. (Cod 2845)

Local Comercial en perfecta ubicación, sobre la bajada de la Autopista Buenos Aires - La Plata 
(calle 63) esquina 166, Pueblo Nuevo, Hudson, Berazategui. Consulte

OPORTUNIDAD DE INVERSIÓN

en VENTA

en VENTA

LOCAL Calle 59 e/ 162 y 163, Pueblo Nuevo. 
Exc ubic (a 3 cdras de la estación de tren y acce-
so a autopista bs. As - La Plata) Lote de 8.66 x 
17.32 Mts. (Cod 2848)

en VENTA

en VENTA

 FRACCIONES 
UBICADAS EN 
LA ZONA DE 

PUEBLO NUEVO.
 IDEAL PARA 

LOTEOS.
CONSULTE

en VENTA

en VENTA

EN VENTA:

en VENTA
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4216-6109

15-4051-8417
Av. Mitre 1877 e/ 18A y 19

Kapusta propiedades

TRIPLEX fte al Golf de Ranelagh. 3 
dorm, escrit, vestidor, 2 baños, e/auto, 
parque compartido c/qcho y parr. Per-
muta..Apta crédit..u$s 149.000 y Ctas

CASAQUINTA 371 esq 311 Rane-
lagh,  3 amb + monoambiente en el 
fondo, galería, parrilla...... u$s 128.000

CHALET 131 A y 21 Bgui. Chalet 3 
amb........ Apta Crédito.... u$s 85.000

VENTA

CASA Quilmes, Garay 411. 4 ambientes...... Fi-
nancia...... Apta Crédito....................U$S 85.000
FEDERICO I : CASA a terminar 140m2. Posee 
Escritura......... APTA CREDITO... U$S 135.000
TORRES SPRING GREENVILLE. VENTA FI-
NANCIADA: ................................ CONSULTE

 
CASA 12 y Lisandro de la Torre.3 amb, ideal inver-
sor......................APTA CREDITO......$Consulte
DÚPLEX Barrio Parque Rane-
lagh.................................U$S 80.000 Y CUOTAS
2 LOTES, Av. Mitre y 42 Plátanos, 425m2...........
.................................................... c/u U$S 54.000
2 DEPTOS juntos. Garibaldi y San Martin QUIL-
MES................................................ U$S 118.000 

CASA Hudson, calle 155 y 56. Re-
ciclada a nuevo! 3 amb, gge, patio, 
galpón... Apta Crédito..... u$s 45.000

2 CASAS. 16 y 152 Berazategui Cen-
tro. Ideal inversor, sup cub 110m2 
c/u.......... Apta crédito........Consulte

CASA Lisandro de la Torre y 34 - 3 
amb................................ U$S 59.000

VENTA

VENTA

INMUEBLES EN VENTA

VENTAVENTA

VENTA

CASA Calle 58A y 163 Hudson. Casa 4 ambien-
tes........APTA CREDITO............. . U$S 120.000
CASA Barrio cerrado 4 ambientes, 170m2, lote 800 
mts................................................ CONSULTE
LOTE MITRE Y 29 ................... FINANCIAN!!
CASA 3 amb 304 A y 371 con parque, lote 10x35
mts............................................$ FINANCIAN!!

Dpto 150 y 17, con 1 dorm.................. $290.000
Dpto 24 y 158, con 2 dorm................... $420.000
CASAS Fincas de Hudson........ DESDE U$S 800
DPTOS Barrio Altos del Golf.............. Consulte

INMUEBLES EN 
ALQUILER

OPORTUNIDAD DEL MES
APTA CREDITO

VENTA

HUDSON: 151 e/55 y 56 A. Galpon 
100 mts2, con 3 deptos de 2 amb (alqui-
lados) s/terreno 344 m2..... CONSULTE

HUDSON: Calle 56 a casi 155, casa so-
bre lote 10x45, 3 dorm, coc-com, living, 
baño, lav, e/auto, tno libre..CONSULTE

PLATANOS: Lote de terreno 400 m2...
..........................................CONSULTE

HUDSON: Casa  155 y 56A. NUEVO 
PRECIO...........................CONSULTE

BERAZATEGUI: 10 y 142. Excelente 
propiedad. 2 dorm. coc com baño, entra-
da auto, patio.................... CONSULTE

BERAZATEGUI: 135 y 21 departamen-
to 3 ambientes P.B............. CONSULTE

HUDSON: Barrio Marítimo. Dpto 3 
amb. Excelente estado. Apto Crédito. ..
......................................... CONSULTE

HUDSON. Barrio San Marcos. Casa. 
3 dorm, coc-com, baño, terreno li-
bre........... Apto Crédito.... CONSULTE

HUDSON: Calle 151 e/54 y 55. Casa 
2 dorm cocina-comedor, baño, terreno 
libre........ Apto Crédito..... CONSULTE

HUDSON Casa 2 dormitorios, entrada 
de auto, espacio verde........ CONSULTE

HUDSON casa 2 dorm.coc com baño, 
terreno libre....................... CONSULTE

BERAZATEGUI: excelente local calle 
138 y 10 66 mts2............... CONSULTE

HUDSON:  Av. Bemberg y 155. Casa s/ 
2 terrenos de 10 x 37 mts.....CONSULTE

HUDSON: Calle 155 e/ 57 y 58, Casa 2 
dormitorios, coc-com, living, baño, lote 
10x20 mts............................CONSULTE

BERAZATEGUI: Calle 153 e/ 12 y 13. 
Casa sobre lote 500 mts2, ideal emprendi-
miento inmobiliario............CONSULTE

MAR DEL TUYU: Lote de terreno calle 
86  e/ 12 y 13. 15 x 26 m.....CONSULTE

BERAZATEGUI: Av Mitre y 16. Depto 
3 amb. Exc est.....................CONSULTE

BEGUI: 18 a e/ 150 y 151. Casa,  exc 
prop en 2 puertas, gge, lav, 3 dorm, 2 ba-
ños, liv-com, coc, parr, patio, qcho. Exc 
est.......................................CONSULTE

BEGUI: Bº Los Pinos 135 e/ 21 y 22. 
3 dorm, 2 baños, liv-com- coc, gge p/2 
autos, jdin, fdo, parr, pileta.CONSULTE

11-6692-9227propiedades.ruiz
ALQUILERES 

BOSQUES. ALQUILER O VENTA 
Casa amplia sobre 3 lotes 
Con pileta. CONSULTE

5433-8144

VENTAS 

Venta Dptos a Estrenar 
Altos del Sol y Millecento. 

Financian: 
60 cuotas sin interés!!!
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Av. Sarmiento (Ruta 53) 
e/ 1356 y 1364 

 FLORENCIO VARELA

4256-8006
11-3673-0443

CALLE 149 Nº 1351 
E/ 13 Y 14 

BERAZATEGUI

VENTAS

ASESORAMIENTO
IMPOSITIVO, 
CONTABLE
CONTADOR

HERNAN F.SUPPES

www.suppesinmobiliaria.com.ar    |    suppes@speedy.com.ar 

ULTIM
OS DISPONIBLES

(Ficha 48) Barrio El Alpino, Fcio Varela. Tno baldío 
de 15x48mts....................................... U$S 25.000

(Ficha 15) ½ Hectárea baldía. Área La Capilla, Fcio 
Varela. A 100 mts de Av Sarmiento...... U$S 40.000

(Ficha 1) Coc-com, baño, 1 dorm y cimientos para 
futura edificación, lote 40x40mts......... U$S 40.000

(Ficha 50) Construcción hasta la altura del techo. 
Inmueble sin techar. Todo de mampostería. Terreno 
de 37x70mts....................................... U$S 40.000

(Ficha 46) Sala amplia. Coc, 1 dorm, y baño. 
Todo sin terminar. Luz y agua. Terreno de 37x70m
ts.......................................................... U$S 50.000 

(Ficha 54) Terreno baldío de 1.500m2. U$S 55.000

(Ficha 47) Coc-com, baño, losa cemento armado. 
Terreno 37,50x28,80mts..................... U$S 60.000

(Ficha 22) 2 ½ Hectárea sin mejoras. 2 Fracciones 
que se venden juntas o separadas. Precio por cada 
fracción................................................ U$S 60.000

(Ficha 6) Área La Capilla, Fcio Varela. Área La Ca-
pilla, Fcio Varela. Coc-com, baño, 2 dorm, todo 
nuevo..................................................U$S 70.000

(Ficha 80) Sala amplia, coc, baño, 2 dorm, terreno 
50x100mts.......................................... U$S 70.000

(Ficha 60) Coc-com amplia, baño, 1 dorm, gría. So-
bre 2 terrenos. Lote de 37x80mts cada uno. Total 6.
000m2................................................. U$S 80.000

(Ficha 18) Coc-com, baño, dorm, piscina, bomba 
sumergible........................................... U$S 80.000

(Ficha 29) Área La Capilla, Fcio Varela. 4 terrenos 
baldíos de 1 hectárea cada uno. U$S 40.000 /  1 te-
rreno c/vivienda de 1 hectárea.............. U$S 80.000

(Ficha 55) 2 Hectáreas con construcción sin termi-
nar. Sobre calle Buenos Aires................ U$S 80.000

(Ficha 16) 1 ½ Hectárea con vivienda nueva. Área 
La Capilla, Fcio Varela. Coc-com ampa, baño. 
En Planta Alta 2 dorm c/baño. Galería, arbola-
do........................................................U$S 90.000 

Departamento: 3 piso al frente, calle 148 entre 12 
y 13: cocina con lavadero- living comedor- dos dor-
mitorio- baño y balcón....................... U$S 90.000

Casaquinta: Terreno 37x70, casa: cocina comedor, 
baño y dos dormitorios.......................U$S 90.000

(Ficha 87) Sala grande de 10x4,50mts, baño, 2 
dorm, baño afuera, gría, horno, parrilla, piscina con 
todos los accesorios. Lote de 80x80mts más terreno 

libre lindero de igual medida............. U$S 100.000

(Ficha 52) Barrio Cerrado Los Nuevos Ombúes. 
Coc-com, baño, liv, dorm, qcho c/parr, arbola-
do.................................................... U$S 115.000

(Ficha 77) Zona “El Tropezón” Florencio Varela. 2 
Hectáreas. Casa. com, 3 dorm, basño, ante baño, 
qncho c/baño, piscina, casa p/caseros. U$S 120.000

(Ficha 85) Liv, coc-com, 3 dorm, lav, hogar, tno 
40x40mts aprox................................. U$S 120.000

(Ficha 21) 3 Hectáreas con vivienda. Coc-com, 2 
dorm, baño, 2 galpones….............. U$S 120.000

(Ficha 51) Coc-com, baño, 2 dorm, gría c/parrilla, 
piscina, baño afuera........................... U$S 130.000

(Ficha 49) Coc, liv, com diario, baño, baño, 2 dorm, 
gge p/2 autos, tno 15x35mts.............. U$S 140.000

(Ficha 38) Sala amplia, liv-com de 12x6mts, baño, 3 
dorm c/baño, gría, piscina, todo arbolado. Tno 40x9
0mts............................................... U$S 150.000

(Ficha 45) Coc-com amp, baño, 2 dorm, bohardilla, 
jdín de inv, piscina c/todos los accesorios, en terreno 
monte frutal. Lote de 40x100mts...... U$S 160.000

(Ficha 2) 5 hectáreas c/vivienda. Área La Capilla, 
Fcio Varela. Apta p/cultivos o granja. U$S 160.000

(Ficha 9) 1 Hectárea. Vivienda con coc, liv, com c/
hogar, 3 baños, 3 dorm, gge, pileta, casa para case-
ros, etc. Terreno de 1 hectárea. Consulte mas infor-
mación............................................ U$S 160.000

(Ficha 53) Coc-com, baños, 3 dorm, pileta, qcho 
grande, baño hombres y de mujer, parrilla, horno 
de barro, arbolada, especial para eventos, terreno 4 
hectáreas........................................ U$S 180.000

(Ficha 7) 6 Hectáreas c/vivienda Área La Capilla, 
Fcio Varela......................................... U$S 180.000

(Ficha 67) Sala amplia c//horno y parrilla. 2 dorm, 
2 baños, etc. Forestado, piscina con todos los acceso-
rios................................................... U$S 180.000

(Ficha 26) Partido Gral Belgrano. 1 ½ cuadra de 
Las Termas. comedor 9x5 c/hogar, 3 dorm, baño 
grande, gge. Dpto al fondo: dorm, coc y baño. Tno 
585m2............ Se Escucha Oferta! ....U$S 220.000

(Ficha 10) 10 Hectáreas con mejoras. Sala amplia, 
baño, dorm, gría, galpón 50x6mts, todo nuevo. 
Casa para caseros completa. Todo muy arbolado, 
bomba sumergible, etc ...................... U$S 230.000

(Ficha 62) Sala 4x13mts, coc c/ 2 parrillas incorpo-
radas, vestuario, baño, liv, com. Planta alta: 1 dorm 
grande, piscina c/todos los accesorios de 5x10mts. 
Terreno de 40x60mts......................... U$S 250.000

VENTA OPORTUNIDAD
(Ficha 72) Matadero de lanares 
y lechones “Las Torcacitas” en 
Florencio Varela. Habilitación 

Municipal y provincial. 
$Consulte

C
ol

: 6
77
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VEA LAS FOTOS DE LOS INMUEBLES EN WWW.OSVALDOROMERO.COM.AR

osvaldoromeropropiedades@gmail.com

ANTES u$s 300.000
HOY u$s 250.000 EN VENTA  EN VENTA

CHALET Antártida Argentina e/ Brown y Lava-
lle, Ezpeleta.  2 dorm (1 c/vestidor), coc, com dia-
rio, liv, baño, lav, patio y cesped, e/auto y jdín al fte. 
Al fondo un jardín de invierno con dorm y baño. 
qcho c/parilla. 150m2 cub................ u$s 120.000

CHALET 9 e/ 153 y Mitre. 3 dorm, 2 baños, gge, 
liv-com, coc, patio, gría cub, fdo libre, pileta. Lote 
10x30mts............................. Permuta por menor 
valor....................................... HOY u$s 250.000

 EN VENTA  EN VENTA

CHALET Av Milazo nº 635 e/ 121 y 122 Beraza-
tegui. 2 dorm, coc-com, baño, quincho y salón de 
usos múltiples con baño y entrepiso, lote 10x30m
ts........................................................ u$s 130.000

CASA 141 e/ 18 y 19 Berazategui. 3 dorm, 2 ba-
ños, coc, com diario, liv. Sala de recepción, lav, pa-
tio. amplio fdo, e/auto doble semicubierta y jdín 
al frente. Lote 10x40mts.................. u$s 120.000

149 N°2551 Berazategui CASA coc-com, liv, 2 
dorm y baño. Fondo c/jardín y piscina. Lote de 
10 x 40mts................................... u$s 108.000

 EN VENTA

CASA 31 e/135 y 136 Berazategui. 2 dorm, coc, 
com, liv, baño, lav, galpón y gge muy amplio. Frente 
y fondo con jardín. Lote 10x40mts...... u$s 130.000

148 e/ 8 y 9 Berazategui. Monoambiente y De-
partamento de 2 amb. A estrenar.......... Consulte

18A y 118 A Berazategui. Lote de 8 x 30 mts.
Gran oportunidad!!!...................... u$s 22.000

 EN VENTA

 EN VENTA

 EN VENTA

CASA 118A e/ 19A y 20A Berazategui. Lote 
15x27mts. 2 dorm, liv, coc-com, baño, gal-
pón............................................. U$S 70.000

FINANCIA
HOY u$s 70.000  EN VENTA

LOTE: 154 esquina 10 Berazategui. Medida 
300m2 aprox............................HOY u$s 70.000

CHALET 136 n° 1600 Berazategui. PA: dorm 
y cto  de trabajo, baño. PB. liv, coc-com, baño, 
e/auto pasante, y cochera techada p/2 autos, fdo 
libre................................................. u$s 130.000

CASA 20A e/ 150 y 151 Berazategui. Lote 
10x30mts, 2 dorm, liv, coc-com, baño, tza, ga-
lón con baño, patio..................... u$s 130.000

 EN VENTA

 EN VENTA EN VENTA

DUPLEX. 142 e/ 20 y 21 Berazategui. 3 
dorm, 2 baños, liv, coc-com, lav, patio, terra-
zam 2 cocheras.. Nuevo Valor .... u$s 130.000

9 N°4114 e/ 141 y 142 Berazategui. 2 dorm, 
coc-com, baño. gge....................... u$s 120.000

151 N° 1045 Berazategui. Chalet 3 dorm 1 en 
suit, coc-com diario, liv- com, gge 2 autos, pileta 
qcho, pque, generador de luz....... u$s 320.000

20 N° 5065 Berazategui Casa 2 dorm, 2 baños, 
liv, coc-com...................................... u$s 130.000

 EN VENTA EN VENTA

 EN VENTA  EN VENTA

 EN VENTA

DPTO. 149 esq 15A Berazategui Centro. Dpto 
4 amb. 3 dorm (1 en suite), 3 baños, cochera, 
losa radiante, frio en todos los amb. Muy buenas 
terminaciones. 134m2. Permuta por menor valor 
........................................... HOY u$s 250.000

CASA 141 N° 1861 e/ 18 y 19 Berazategui. 3 dorm, 
2 baños, coc, comr diario, liv. Sala de recepción, lav, 
patio. amplio fdo, e/auto doble semicubierta y jdín 
al fte. Lote 10x40mts. 140m2.............. u$s 100.000

CASA 151 e/ 10 y 11, Dos dorm, liv -com, baño, 
qcho, gge pasante, lote de 10x30mts. u$s 130.000

 EN VENTA

ANTES u$s 300.000
HOY u$s 250.000

ALONDRAS II. Calle 147 esq 11. Departa-
mento de 2 ambientes.................. u$s 60.000

 EN VENTA

 EN VENTA
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16 ESQ. 152. EN 2 PLANTAS, CON PLANOS 
PARA CONST. UNA PLANTA MAS.... CONSULTE

BEGUI. CALLE 155 E/ 29 Y 30.  CASA 5 AMBIEN-
TES CON GARAJE

IMP. CHALET. 9 E/ 147 Y 148. CONSULTE

154 E/ 10 Y 11. 4 AMB, DORM EN SUITE CON 
HIDROMASAJE, COC-COM, LIV-COM, PATIO 
C/PARR, GGE CON DEP. CONSULTE.

VENDE

VENDE

VENDE

VENDE

NUEVO PRECIO!

AV. 21 E/ 157 Y 158 BEGUI. CASA DE 3 AMB, 
COC, BAÑO Y PATIO C/2 LOCALES AL FTE Y SA-
LÓN DE 100 MTS EN PA. OPORT! CONSULTE!!!

CASA 3 AMBIENTES MÁS DEPARTAMENTO 2 
AMBIENTES CON INDEPENDENCIA. OPOR-
TUNIDAD CALLE 146 E/ 22 Y 23 BERAZATEGUI

VENDE

AV. NESTOR KIRCHNER E/ 48 Y 49. CHALET 4 AMB.  
SOBRE 2 LOTES, CON DEPARTAMENTO DE 2 AM-
BIENTES. CONSULTE

CALLE 24 N 4966 CASA 2 DORMITORIOS FONDO 
LIBRE. APTA CREDITO. CONSULTE

VENDE

CALLE 143 AL 200. CASA EN 2 PLANTAS. 4 AMB 
CONSULTE

VENDE

ALQUILERES

 VENTA IMPORTANTE LOTEO: 
160 e/18 y 19 (12 Lotes de 300 y de 500 m2) 

APTO A CREDITO-CONSULTE

COMERCIALES
LOCAL comercial Av.24  e/149 A y 150. 5×7..........$150.000

VIVIENDAS
DEPTO: calle 140 esq 4 P.A, 2amb,coc.com, baño y bal-
cón.........................................................................$ 220.000
DEPTO: calle Av. Vergara esq Av. 21 2amb, coc.com,baño 
y balcón..................................................................$220.000
DEPTO: calle Juan M. Fangio e/ 22 y 23. 2amb, coc.
com,baño, patio com/.............................................$240.000
DEPTO: calle Juan M. Fangio e/ 22 y 23. P.A 2amb, coc.
com,baño, balcon....................................................$240.000
CASA: B.Bustillo. calle 45 e/ 148 y 149. 2 amb, coc.
com,living com,baño patio, e/ auto.........................$250.000
DEPTO: calle 146 e/ 22 y 23. 2 amb, coc.com,baño, pa-
tio...........................................................................$280.000
DEPTO: Ed. “Alto Habitat” Av N. Kirchner. Esq. 16. 2 
amb,coc.com,baño,balcón...................$320.000 + Expensas.
DUPLEX: calle 139 e/ 17 y 18 3 amb, living, cocina, garage 
y patio........................................................$ 450.000(enero)
DUPLEX Esquel y Carbonari, Ezpeleta. 3 ambientes, 2 dorm, 
2 baños, coc.com, entrada para auto........................$450.000

DEPARTAMENTO DE 2 AMB, COC-COM, BAÑO  
CALLE 9 ESQUINA 142 BERAZATEGUI... $CONSULTE

OPORTUNIDAD! ECHEVERRIA E/ MONRROE 
Y E.ZOLA, EZPELETA. CASA $CONSULTE

OPORTUNIDAD! BARRIO LA COLINA CALLE 
ESQUEL Y RIO NEGRO Nº 1475 EZPELETA 

B° PARQUE BEGUI AV.  N.KIRCHNER ESQ 15. DEP-
TO 3 AMB, COC, LIV-COM, BAÑO Y LAV. CONSULTE

VENDE

VENDE

VENDE

CALLE 160 E/ 26 Y 27. LOCAL COMERCIAL 100 MTS 
CON ESPACIO AÉREO..................................... CONSULTE

VENDE

NUEVO PRECIO!

VENDE

OPORTUNIDAD!

VENDE

VENDIDO

OPORTUNIDAD!

VENDE

143 e/ 13 y 14 Berazategui, Chalet de 6 ambientes en 
2 plantas, amplio lote, gge, y 5 dorm. CONSULTE

VENDE

OPORTUNIDAD!



w
w

w
.Z

onaInm
obiliaria.com

.ar
Pág. 39 · Z

ona Inm
obiliaria · Febrero de 2025 - 22 años



Z
on

a 
In

m
ob

ili
ar

ia
 · 

Fe
br

er
o 

de
 2

02
5 

 -
 2

2 
añ

os
 · 

 P
ág

. 4
0

w
w

w
.Z

on
aI

nm
ob

ili
ar

ia
.c

om
.a

r

de privilegio…............................................................... CONSULTE PRECIO!!!
DUPLEX: Begui- Calle 19 y 152- Exc oportunidad - 2 dormitorios – living/come-
dor- 2 baños- garage- patio y parrilla………........…………………. U$S 93.000.-
CASA: Berazategui-  Calle 13 e/152 y 153 – 2 dorm, coc- com, liv, jardin de 
invierno, lav, coch garage……….............................................……. CONSULTE
DUPLEX: Barrio 20 de Junio (e/ Diagonal d y 105), PB: jardín delantero, cocina 
comedor, baño y patio, PA: 2 dormitorios + placard. T/s….................U$S 70.000
CHALET: El callao casi berutti, 2 dormitorios, living, coc-com, garaje pasante, 
baño. Todos los servicios. …...........................................................…U$S115.000
CASA: Calle 6 nº 1254, jardín delantero, 2 dormitorios, living amplio, cocina-
comedor, garaje 2 autos, y patio. Todos los servicios…........................ U$S 93.000
CASA: Sargento Cabral nº 1946 a 150 mts de camino gral belgrano, local al frente, 
garaje cubierto, living, 3 dormitorios, cocina, comedor, galería con parrilla, galpón 
y fondo libre, lote 10 x 40. Todos los servicios…...........................… U$S100.000                
CASA: Belgrano nº 1472, 2 dorm, coc.com, lavadero, patio, galpón y baño.........
.......................................................................................................... U$S 75.000
CASA: 102 nº 523, 2 dorm, living, cocina-comedor, pileta, galpón/baño, pileta y 
parrilla, lote  10 x 30. Todos servicios…..............................................U$S110.000
CASAQUINTA: Barrio San Rudecindo a 200 mts de Cno Belgrano, San Gero-
nimo, local al fte., chalet 90 m2, pileta, cochera, 1000 mts de tierra, depto. al 
fondo….................……. U$S 95.000 FACILIDADES US$ 20.000 Y CUOTAS.
CASA: Calle 253 nº 262, 2 dorm, coc, comedor, living, baño jardín  delantero y 
patio trasero, cochera, lote 10 x 30. T/s. (aqluilada)………….....……U$S 80.000
2 CASAS: IDEAL INVERSION!! Berutti nº 874 Florencio Varela, PB: 1 dorm, 
coch, coc-com, patio, baño t/s; PA: coc-com, 2 dorm, baño, t/s.....…US$100.000
DEPTO: Barrio Prefectura 16 y Cno Belgrano, 2º piso, patio interno, 2 dorm, am-
plio liv-com, cocina-lavadero, baño y t/s …..…US$ 47.000.-OPORTUNIDAD!! 
2 DEPTOS: Fcio Varela, Sgto. Cabral nº 1808, ambos con e/auto, 1 dormitorio, 
cocina-comedor completa, baño y T/S............................................…US$100.000
IDEAL INVERSION!! LOTE: Fcio Varela s/Alvarado casi Sgto. Cabral, 13 x 13 
aprox., con planos aprobados para 4 departamentos…….................…U$S  25.000

LOCALES EN VENTA
“OPORTUNIDAD” Local PB  y local PA calle 150 y 13…........… CONSULTE
GALPON: Sobre 2 lotes, 17 x 9,5 cub, x 4 (altura), calle 156 e/45 y 46, Pláta-
nos.……..................................................................................…….U$S 115.000
LOCAL+DEPTO+LOTE: Calle 7 casi 111, 10 x 30 baldio, 10 x 20 contruido, 
(local+depto) y patio…...............................................................….. U$S165.000
IMPORTANTE PROPIEDAD: Ranelagh calle 357 nº 350 lote 20 x 40, al fte 
entrada para auto/camión, contruido, 10 x 28 cub., + tinglado de 10 x 22 + galpón 
tipo taller en el fondo y lote libre..….........................................…    U$S 250.000       
GALPON: Lope de Vega 50m de Calchaqui, fte. Hospital. Superficie cubierta 200 
m2, superficie descubierta 100 m2………….........................………CONSULTE

PROPIEDADES EN ALQUILER 

MONOAMBIENTE-12 e/148 y 149- 37m2 – cocina equipada – balcón 
amplio – con cochera – Excelente ubicación…………..........… $350.000

OFICINA BEGUI CENTRO – 148 e/7 y 8 – 25 m2 aprox. –Pleno cen-
tro – exclusivo uso profesional…….............................……ALQUILADO

SEGUROS TODAS LAS RAMAS 
AGENTE OFICIAL 

 “SAN CRISTÓBAL”

CASA 
BEGUI: 
S/153 e/23 
y 24. 
Lote 10×30 2 
dorm, liv, coc-
com. Coch 
p/2 autos, lav, 
parr,  patio, 
tno y galpón
APTO
CRÉDITO 
HIP.
U$S110.000.-

BEGUI: Calle 15 3300. Sobre lote de 10 x 50. Casa de categoria  7 amb, 5 dorm,  
pileta, amplia cochera, 4 baños………..........................................….CONSULTE

LOTE: Begui Centro. Calle 9 e/ 151 y 153.11.50 x 19 mts. Listo para es-
criturar. sin deudas……….................................................……VENDIDO

CASA: Begui Oeste- Calle 16 1700. Lote de 250 mts – 3 ambientes con 
cochera – 2 dormitorios y parque………..............................… us$90.000

CASA: Begui Centro – Calle 149 1700 – 200 m2 – 3 ambientes – Escu-
cha ofertas…………...........................................................…. U$S90.000

DOS CASAS: Begui – Calle 4 al 4900 – Sobre excelente lote de 450 m2 
– ambas casas principal con 2 dorm. – parr– pileta – galpón- garage p/2 
autos……….....................................................................…..U$S180.000

LOTE: Begui Oeste – Calle 115 al 2100- 320 m2 – con casa a demoler 
– escucha ofertas…………......................................................U$S70.000

CASA: Begui – Calle 7 e/151 y 153  a mts de calle Mitre. Sobre lote de 
10 x 25 – 2 dorm – liv com– garage – qcho – lav……………CONSULTE

RETASADO - CASA barrio el vidrio - Calle 28 y 15 A- lote 250 mts2 - 
130 mts2 construidos - 4 ambientes-lavadero-parque ............U$S 55.000

CASA: Begui – Villa Mitre – Calle 160 e/28 y 29 – Sobre lote de 10 x 
20 – dos dorm– coc/com– living – patio con galería ............RETASADA 

CASA: Begui – Calle 4 al 4900 – Casa sobre lote de 230 m2 – 2 dorm 
– coc-comedor-lavadero-garage………..............................….U$S80.000 

CASA: Begui – Calle 28 e/134 y 135 – Sobre lote de 10 x 32 -2 dorm, estudio, 
com-coc, lav, coch p/ 2 autos - a metros del Hospital Evita Pueblo.......U$S 90.000
CASA A REFACCIONAR: Begui – Calle 151a 2200 – Sobre lote de 380 m2 – 80 
m2 const, 3 amb, baño,  galeria- cochera – Escucha ofertas…...…….. U$S 70.000
DEPTO: Begui Centro - Gran oportunidad - 55 m2 - 2 ambientes c/placard  - 
cocina- living comedor - laundry - detalles de categoría……………….U$S 63.000

DOS TERRENOS: Begui - Calle 108 e/20 y 21.  Metros de Cno. Gral. Belgra-
no,14 x 25 cada uno –U$S 35.000 bonificación por la compra de ambos

CASA: Begui – Calle 12 e/ 153 y 154 – casa sobre amplio terreno 12 x 25 – en 
proceso de obra – dos plantas + departamento aparte…………...……U$S 85.000 
CASA: Begui – Calle 130 e/ 14 y 15 - 4 ambientes sobre terreno de 10 x 40 - 3 dor-
mitorios……..........................................................................………. U$S 70.000
CASA QUINTA: Ranelagh - Calle 121 e/ 42 y 42a. a una cuadra del golf club ideal 
para emprendimientos  9.615.-mts2, con casa 110mts2 cubiertos, amplia parrilla, 
piscina muy amplia y totalmente automatizada, con excelente arboleda ubicación 

                          PROPIEDADES EN VENTA 

CASA: 
BEGUI 
CENTRO 
Calle 9 e/148 
y 149 - 
Sobre terreno  
10x60. Exc 
oportunidad 
inversiones y 
desarrollos. 
CONSULTE

EN VENTA

EN VENTA

VENDIDO

LOCAL EN BEGUI CENTRO – 148 e/8 y 9 – 25 m2 – a metros de polo 
gastronomico……………..............................................……….. $400.000

PROPIEDAD IDEAL COMERCIO/USO PROFESIONAL- 148 e/ 8 
y 9 – pasillo al fondo – 3 amb + parque ………................….. CONSULTE

DEPTO BEGUI -Calle 16 y Mitre – Pleno centro – 3 amb. - 2 dorm c/ 
placard – 3 balcones……….............................................… CONSULTE

CASA uso profesional –Calle 14 al 5100- casa 5 amb con parque – 
exclusivo uso profesional – en pleno centro comercial…… CONSULTE
CASA: Begui – 7 y 151 – Casa 3 amb– con cochera – patio comp…..CONSULTE
DEPTO: Calchaqui 478, monoambiente 25 m2 aprox, termotanque, cocina y ga-
rrafa incluidos, agua luz y expensas…….......................................... ALQUILADO                         

ALQUILADO

ALQUILADO

LOCALES
BERAZATEGUI 

•LOCAL: Av. Vergara y 49: Salón 500 m2, baño.............
.................................................................$ CONSULTE
•2 LOCALES: Av. 7 esq. 130: Salón 20m2, baño............
.................................................................$ CONSULTE

DEPARTAMENTOS
•DEPTO: Calle  3  N° 2406: 1dorm, liv-com, coc,  baño  y 
patio. Servicio: luz y gas……$ 250.000.- más tasa munic.
•DEPTO: Av.7 esq.130  N° 708, PA: Dorm,  coc-com,  
baño y patio. Servicio: luz y gas…..$ CONSULTE PRÓX 
•DEPTO:  125  esquina 10:  1 dorm,  cocina-comedor,  
baño y patio. Servicio: luz …..........$ CONSULTE PRÓX
•DEPARTAMENTO:  125  esq. 10:  2 dorm,  coc-com,  
baño y patio. Servicio:luz …..........$ CONSULTE PRÓX
•DEPARTAMENTO: calle  116  N° 565: 1dorm,  cocina,  
baño. Servicio: luz ………..............................$ 110.000.- 
•DEPTO: calle  144 N° 2378, pasillo fondo: Dorm, coc-
com,  baño y patio chico. Servicio: luz............ $ 230.000.- 
•DEPARTAMENTO: 18  N° 2140, PA: Dorm,  cocina-
comedor,  baño . Servicio: luz……….............$ 180.000.- 

LOTES
BERAZATEGUI

•LOTE CON MEJORAS: 142 N° 2686 e/26 .y 27: Med 
225 m2, t/s............................................u$s CONSULTE 
•Sub parcela a dividir con mejoras:  124  e/Avenida 7 y 6: 
Med 200 m2, t/s............................................u$s 37.000.- 

 DEPARTAMENTOS
BERAZATEGUI

•DPTO: 141 N°945 Begui: Dorm, liv, coc-com, baño. 
Acepta pta x prop en la Costa (menor valor)..u$s 60.000.- 
•DPTO: Barrio CGT 17 N° 1805. Torre A28, 3° 
piso, Berazategui: 2 dormitorios, liv-com, baño, coci-
na.....................…...u$s CONSULTE APTO CREDITO 
•DPTO: Barrio El Bueno: 157 E/17 y 18, Monoblock 
11, 3° piso, dpto. E Begui: 3 dorm, liv-com, cocina, baño, 
lavadero….....................................................u$s 45.000.- 
•DPTO: Barrio Prefectura 106 N° 1660, edificio 22, 2°c 
entre 16 y 17, 80m2.u$s CONSULTE APTO CREDITO 
•DPTO: Barrio Covendiar-Ezpeleta. Florida N° 1600, 1° 
piso. ………..............................………u$s CONSULTE 

CABA 
•1 AMBIENTE: Con Kitchenette, baño y galería semi cu-
bierta....................... U$s 50.000.- L/G u$s CONSULTE 

MAR DEL PLATA 
•DPTO. Fenix V.Camet N°1361, 3° piso H. 1 dorm, coc, 
com, estar y baño...................................u$s CONSULTE 

CASAS
QUILMES

•2 DPTOS Y LOSA A TERMINAR: Uriburu N° 4380 e/ 
Bruzzone y Laguarda, Ezpeleta: Adelante: dorm, coc, com, 
baño. Atrás. Dpto: 1 dorm, coc-com, baño y patio. lote 
430 m2. Acepta pta x prop en la costa. U$S CONSULTE 

BERAZATEGUI
•CASA Y 2 DPTOS: 122 N° 2821. Begui: adelante: 2 
dorm, coc-com, baño, y lav, atrás: 2 dptos: 1 dorm, coc-
com, y baño. terreno libre. Lote 300 m2....... u$s 50.000.-  
•CASA: 27 N° 6165. Begui: 2 dorm, coc-com, baño, y tno 
libre. Lote 420 m2..... u$s 50.000.- ACEPTA PERMUTA 
•CASA: 8 N° 3072, Begui: 3 dorm, liv, coc-com, 2 baños y 

patio. Lote 500m2.. u$s CONSULTE  APTO CREDITO 
•CASA: 124 N° 395 esq. 4. Begui: 2 dorm, coc-com, baño, 
y tno libre Servicios: luz y gas................ u$s CONSULTE 
•CASA: 111 N° 198 esq. 2. Begui: 1 dorm, coc-com, baño, 
galpon y tno libre Servicios: luz y gas.... U$S CONSULTE 
•LOTE A SUBDIVIDIR: 124 N° 636, pasillo fondo, Be-
gui:  superficie de la sub parcela 190 m2. Todos los servi-
cios, luz ................................................. u$s CONSULTE 
•CASA: 117 b  N° 778. Begui: 2 dorm, coc-com, baño, 
ent. p/auto. Fondo casilla pre moldeada, 2 dorm, com, coc. 
Lote 300 m2. luz y gas.... u$s 95.000.- APTO CREDITO 
•CASA: 117 bis N° 481: 2 dorm, coc-com, baño, y patio. 
T/s. lote 221 m2…u$s CONSULTE.- APTO CREDITO 
•CASA: 6 N° 2971: 2dorm, coc-com, baño, y patio. T/s. 
lote 370 m2…........................................u$s CONSULTE 
•CASA: 113 N°917: 2 dorm, coc, liv-com, baño, patio, 
galpón, e/auto. T/S. Lote 180m2…........u$s CONSULTE  
•PH A TERMINAR: 30 N° 3246.Begui: PB: Liv, coc-
com, baño, garage cub, parrilla, lav. PA: 3 dorm, baño, 
balcón.....................................................u$s 70.000.-L/G   
•LOCAL: Av. 7 e/125 y 126: local 100m2, baño y entre-
piso, estacionamiento y fondo libre. Lote 12.50x16.81 mts
............................................................ .u$s CONSULTE  
•CASA: 126 N° 756: 3 dorm,  liv-com, coc-com, baño, 
entrepiso, lavadero c/baño. patio, galpón, garaje. T/S. Lote 
336m2…...............................................u$s CONSULTE 
•LOCAL: 123 N° 925: al fte: dpto: 1 dorm, com, coc, 
baño: atrás local 100m2 c/baño. Lote..... u$s CONSULTE  
• CASA:  134 N° 735, Av.7 y 8. Berazategui: 2 dormito-
rios, living, cocina-comedor,  baño, galpon y patio.  Lote 
500m2.................. U$S CONSULTE  APTO CREDITO 
•2 LOCALES Y DPTO: Av. 7 esq. 130: 2 locales 20 m2. PA: 
Dpto: Dorm, com, coc, baño. Lote libre.....u$s 50.000.- L/G

FLORENCIO VARELA
• CASA QUINTA: San Gerónimo N°1535, Bosques: 2 
dorm, living-comedor, cocina, baño; piscina, lavdero, lote 
de 1200m2........... u$s CONSULTE   APTO CREDITO 
• CASA: Av.Vergara N°6057 entre 49 y 50, Bosques:  PB, 
living-coc-com, baño, sauna con hidromasaje, taller de 
costura, sótano, 2 cocheras; planta alta: 4 dorm, con baño 
en Suite, vestuario, oficina, sala para gym, lavadero, asa-
dor con kitchenette y baño; piscina con climatizador solar, 
quincho con parrilla, lote de 600m2....... u$s CONSULTE    
•CASA: Guarda Nacional  N°1350,  F.Varela: PB: 2 dor-
mitorios, Coc-com,baño, lav, gría, garaje. PA: 2 dorm, coc-
com, baño, balcón. Atrás: dpto. 1 dorm, coc-com, baño.  
lote de 300m2........ u$s CONSULTE  APTO CREDITO

ALQUILERES

VENTAS
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Pje. Cacique Martín Iquin N°4561 
Ezpeleta. CASA: 2 dorm, coc, liv, baño, 
jardín al fte, gge amplio, parque c/parr. 

Excelente estado CONSULTE!!!

Lopez de Vega 1153, Fcio Varela. 
Importante Galpón de 400 m2 cub, oficina, 

vestuario. Dpto de 3 amb, tno libre, lote 
10x60mts. $Consulte financiacion

Belgrano N°364 Quilmes. DPTO: 3 dorm,  
1 en suite, 2 baños comp y un toilette, 
liv-com amplio integrado a coc c/barra, 

patio, jardín, cochera. u$s138.000

VENTA VENTA

VENTA

Triunvirato 2984 Quilmes Oeste
Lote con edificación. Lote 11x22mts, 

Casa c/ dorm, liv, coc y baño a reciclar.
Financiación.Se Esc Ofertas u$s 65.000

VENTA

Sarmiento esq Guiraldes, Quilmes
Duplex a estrenar. liv,  coc-com, baño, 

patio. PA: 2 dorm, baño compartimentado
Financia. Anticipo y Cuotas

VENTA

J.V. Gonzalez al 4000- Quilmes Oeste
Casa con jardin al frente- ent auto- garege 
cubierto living al frente- cocina- dos dormi-

torios- patio. Financiación

VENTA

Bernardo de Irigoyen N°957, Quilmes
PH EN QUILMES VENTA CENTRO. 

Impecable estado u$s 78.000!!!

Calle 12 e/ 148 y 149 Berazategui
Dptos de 2 y 3 amb c/ cochera. 

Consulte Financiación. Consulte

Calle 140 al 900 Berazategui. Vivienda 
sobre lote de 17,50x28mts.4 dorm, estudio, 

coc-com diario, liv com, cochera cub y 
pasante, amplio jardin y fondo libre, Opción 

permuta por depto. Consulte

VENTA

Calle 28 N°3458 Berazategui. Casa 3 
dorm, coc-com, liv-com, baño, gge 

p/2 autos. Fondo libre. CONSULTE!!!

VENTA

Oportunidad. Quilmes Centro. 
San Martín al 691. Dos amb, Dorm, Coc, 

Liv, Lav, Baño u$s 47.000

Brown al 300- Quilmes Centro
Departamento de 2 ambientes con 

cochera- Ideal Inversor.

VENTA

VENTAVENTAVENTA
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COL 325

VENTA

VENTA

VENTA
LOTE CON

IMPORTANES 
MEJORAS. 

Boedo y Castro 
Barros, 

Fcio Varela. 
A 250mts de 
Av. Presidente 

Perón. 
$Consulte

Barrio Mayol, 
Rio Colorado 

y Mar Chiquita. 
Fcio Varela. 

CASA 2 dorm, 
lote 10x20mts. 

u$s 40.000

OPORTUNI-
DAD

DPTO 
Barrio Fonavi 

Centro de 
Florencio Varela. 

Torre II
2 dorm. 

u$s 20.000

40.000
u$s

20.000
u$s

135.000
u$s

Consute
u$s

Depto 
Mar del Plata

La perla. 
Edificio 

Cronos VX  
U$S135.000

Consulte

VENTA

Consulte por otros Dptos disponibles en el complejo

Lote de 
300m2. en 

Florida y Río 
Diamante

Barrio 
Mayol. 

A 10 cudras 
del Hospital. 
u$s12.000
consulte 

Financiación
Escucha  
Oferta

12.000
u$s

Bosques 
S/Av Luján 
2 locales y 
vivienda a 
terminar 

(habitable) 
Consulte

Dpto Santa 
Teresita  
A dos 

cuadras del 
mar 

Tercer piso 
por escalera  
Un dormi-

torio 
Consulte.-

VENTAConsulte
u$s

VENTAFlorencio Varela 
Av Pisani a 

100mts 
de Eva Perón  

casa quinta ex-
celente - salida a 
dos calles - salón 

para eventos. 
Superficie del 
predio aprox. 
3.000mts2 
Consulte.-

VENTA

VENTA

CASA EN QUILMES

Mosconi y Carlos Pellegrini 456 
Quilmes. Se escucha oferta. 

u$s 60.000

VENTA

BOSQUES 
Yamandú 

Rodríguez nº 
1042 a 20 mts.

de Lobos.
Oportunidad.
U$S 20.000

VENTA 20.000
u$s

F. Varela
1336 y 

Eva Perón  
Importante 

esquina  
Galpón aprox. 

200m2 
Consulte.-

Lotes en Barrio Privado Hudson 
Park. Sup aprox. 600m2 Consulte

VENTA

Consulte
u$s

Consulte
u$s

Consulte
u$s

60.000
u$s
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(Cod 2713) 138 esq 1. Casa 2 dorm, coc, liv, com, 
baño, parque c/pileta y coch tech.........u$s 110.000
Abraham Inmobiliaria WhatsApp 11-6942-0856

EN VENTA

Av 7 e/ 148 y 149 Fnte a la Plaza San Martín, 
Polo gastronómico. CHALET c/lote 10x60mts 
Ideal inversores. Aceptan m2 ...........$Consulte
CASAS Inmobiliaria WhatsApp 11-4427-4303

EN VENTA

Ayacucho 63 Bernal. Impecable chalet. Con-
sulte detalles..................................u$s 140.000
CASAS Inmobiliaria WhatsApp 11-4427-4303

EN VENTA

BERAZATEGUI CENTRO. 18A e/ 151 y 152. 
TRIPLEX. PB: liv, coc-com, toilette, fdo libre, 
gge. 1º Pta: 2 dorm, baño ppal, balcón. 2º Pta: 
1 dorm gde, sala de máquinas.........u$s 140.000
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA
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EN VENTA

154 e/ 10 y 11 Berazategui. 4 amb, dorm 
en suite con hidromasaje, coc-com, liv-
com, patio c/parr, Gge con dep. Consulte
Martínez Inmobiliaria WhatsApp 11-3786-4032

(Cod 2582) 365A esq 315. Ranelagh. Casa 3 dorm, 
coc, liv com, baño, e/autos y fdo libre  u$s 120.000
Abraham Inmobiliaria WhatsApp 11-6942-0856

EN VENTA

CASA c/DPTO 141 N°2063 e/20 y 21, Beraza-
tegui. 2 dorm, coc, liv-com, baño, lav, gge, gapón 
c/baño, patio c/parrilla. Dpto contiguo a la casa: 
dorm, coc, baño................................. u$s 100.000
Mix Inmobiliaria WhatsApp 11-3129-3291

EN VENTA

CHALET 131 A y 21 Bgui. Chalet 3 ambien-
tes.................................................... u$s 85.000
Kapusta Inmobiliaria WhatsApp 11-4051-8417

EN VENTA

CASAQUINTA en el Pato, Berazategui. A 100 
mts de la ruta. Excelente estado. Piscina, quin-
cho, amplio terreno libre .................... Consulte
CASAS Inmobiliaria WhatsApp 11-4427-4303

EN VENTA

BARRIO MARÍTIMO 126 e/ 52 y 53, Bera-
zategui. A 50 mts de avenida ppal y centro co-
mercial. Chalet 3 dorm amplios, 1 sin terminar, 
coc-com, liv-com, 2 baños, 1 sin terminar, gge, 
gría semi cubierta, fdo libre, terminaciones de 
categoría. Lote 10x30mts. Escucha Oferta. 
Acepta propiedad en parte de pago. u$s 220.000
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA

BERAZATEGUI. 141 e/ Av 21 y 22. CASA 
DE 2 PLANTAS. PB: coc-com, liv-com, baño, 
doble gge, lav, pileta, amp qcho cerrado c/parr, 
baño comp y coc, Fdo libre. PA: 3 dorm, balcón, 
baño comp. Lote 8,66x43,30mts. u$s 150.000
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA

Brown al 300 Quilmes Centro. Departamento de 
2 ambientes con cochera. Ideal Inversor. $Consulte 
Arbotante Inmobiliaria WhatsApp 11-5248-3948

EN VENTA

PLÁTANOS. 49 a esq 161. DÚPLEX. PB: coc-
com, liv y lav integ, baño, cochera, patio c/parr 
PA: 2 dorm c/placard, baño ppal. u$s 90.000 
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA

EN VENTA

OPORTUNIDAD! BARRIO LA COLINA 
CALLE ESQUEL Y RIO NEGRO Nº 1475 
EZPELETA
Martínez Inmobiliaria WhatsApp 11-3786-4032 

CASA y DPTO. 521 e/618 y 619 – El Pato 
(CENTRO) Casa. 3 dorm c/pisos de parquet, liv, 
com, coc y baño. Dpto. Dorm, liv-com. amplio, 
coc, baño, parr. T/s. Planos Aprob. Sup. Terreno 
525 mts. aprox...FINANC DUEÑO DIRECTO  
- ANT DE U$S 45.000.-  y CUOTAS. ANTES  
U$S  145.000.-AHORA  U$S 110.000.-  CDO
Cappelletti Propiedades WhatsApp 11-3804-2041

EN VENTA



Z
on

a 
In

m
ob

ili
ar

ia
 · 

Fe
br

er
o 

de
 2

02
5 

 -
 2

2 
añ

os
 · 

 P
ág

. 4
4

w
w

w
.Z

on
aI

nm
ob

ili
ar

ia
.c

om
.a

r

A
P

T
O

 C
R

E
D

IT
O

in
m

u
e

b
le

s
D

E
S

T
A

C
A

D
O

S
 D

E
L

 M
E

S
. 

M
á

s 
in

m
u

e
b

le
s 

e
n

 
la

s 
si

g
u

ie
n

te
s 

p
á

g
ia

s 
d

e
 l

a
 r

e
vi

st
a

. 

BERAZATEGUI 139 y 13. CASA 2 PLAN-
TAS. PB: 2 dorm c/placard, baño, coc-com, liv-
com, qcho cerrado completo, fdo libre, gge. PA: 
2 dorm, baño c/hidromasaje, playroom. Lote 
18,5x19mts. Escucha oferta. Acepta propiedad 
en parte de pago............................. u$s 220.000
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA

TRIPLEX fte al Golf de Ranelagh. 3 dorm, es-
crit, vestidor, 2 baños, e/auto, parque compartido 
c/qcho y parr. Permuta....................u$s 149.000
Kapusta Inmobiliaria WhatsApp 11-4051-8417

EN VENTA

CASA en Ranelagh. 371 Nº 447 Casa 5 am-
bientes sobre dos lotes........................ Consulte
CASAS Inmobiliaria WhatsApp 11-4427-4303

EN VENTA

BERAZATEGUI 154 e/18A y 19. CASA 2 
dorm, coc, com, baño, tza, gge, hab. c/baño, 
Todos los servicios........................... u$s 85.000
María D’Agata Inmob WhatsApp 11-3672-2776

EN VENTA

EN VENTA

Calle 155 e/ 29 y 30 Berazategui. CASA 
5 ambientes con garage........... $Consulte
Martínez Inmobiliaria WhatsApp 11-3786-4032

EN VENTA

Av. 21 e/ 157 y 158 Begui. Casa de 3 amb, coc, 
baño y patio c/2 locales al fte y salón de 100 
mts en PA. OPORTUNIDAD! CONSULTE!!! 
Martínez Inmobiliaria WhatsApp 11-3786-4032

J.V. Gonzalez al 4000 Quilmes Oeste. Casa c/
jardin al frente, e/auto, gge cub, liv al fte, coc, 2 
dorm, patio................................. Financiación
Arbotante Inmobiliaria WhatsApp 11-5248-3948

EN VENTA

Calle 6 esq. 156 Berazategui CASA 3 dorm, coc, 
estar com, 2 baños, qcho, gge, gría, parrilla, pileta 
y amplio fondo................................... U$S 95.000
Mix Inmobiliaria WhatsApp 11-3129-3291

EN VENTA

3 LOCALES y 1 Dpto. (P.A) Calle 1282 Nº 744 
(Av. Principal)  – Ing. Allan (Centro) 3 Locales 
comerciales c/baño c/u; Dpto. u Oficina en P.A. 
de 2 amb c/baño; e/auto.- T/s. Terreno 15 x 30 
mts. cercado.... PERMUTA...... U$S  200.000.-
Cappelletti Propiedades WhatsApp 11-3804-2041

EN VENTA

(Cod 2429) Calle 149 y 7A. Dpto en 1ºpiso. 
1 dorm, coc com, baño y coch…. U$S 90.000
Abraham Inmobiliaria WhatsApp 11-6942-0856

EN VENTA

Venta casa+ dpto al fondo, 56A e/ 155 y 154 Hudson 
Berazategui. 3 ambientes, lote 10x45m. U$S 160.000 
Bienkowski Propiedades WhatsApp 11 3143-1232

EN VENTA

CASA. Ameghino 1873, FlorencioVarela. 
3 dorm. Fondo c/ parrilla. Escucha ofer-
ta.................................................... u$s 85.000  
Giancristóforo Propiedades WhatsApp 11 4406-4600

EN VENTA

EXCELENTE OPORTUNIDAD: C. 262 A y 
210 A: CHALET 3 amb. c/quincho, IMPECA-
BLE!! T/s.......................................... U$S 58.000
Viglietti Propiedades WhatsApp 11-5757-9278

EN VENTA

CASA A ESTRENAR: Faltan terminaciones: Bº 
Federico I: 2 plantas, 3 dorm, cochera  cubier-
ta.................................................... U$S 135.000 
Viglietti Propiedades WhatsApp 11-5757-9278

EN VENTA

CASA Turing Club casi Santa Teresita, Bosques. 
A 2 cdras de la Estación de tren de Sourigues. 2 
dorm, coc-com, baño, e/auto, lote 12x23mts, t/s.
.......................................................... u$s42.000
María D’Agata Inmob WhatsApp 11-3672-2776

EN VENTA
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2 CASAS. 16 y 152 Berazategui Centro. Ideal 
inversor, sup cub 110m2 c/u................Consulte
Kapusta Inmobiliaria WhatsApp 11-4051-8417

EN VENTA

CASA Calle 358 a 50 mts del Golf, ‘Martillo 
de Ranelagh’. 3 dorm (1 en suite), coc, liv ampl, 
com, escrit, qcho comp, pileta, cochera p/2 au-
tos. Escucha Oferta. Toma inmueble en parte de 
pago.............................................. u$s 220.000
Mosconi Inmobiliaria WhatsApp 11-3649-0843

EN VENTA

EZPELETA La Guarda e/ R Colorada y R Sala-
do Chalet. 3 dorm, 2 baños, coc-com, liv, gge, 
galpón, amp parque atrás. t/s. Lote de 10,68x3
6,50mts........................................ u$s 138.000
María D’Agata Inmob WhatsApp 11-3672-2776

EN VENTA

CASA C/LOCAL: Callao e/ Florida y República 
de Cuba, Ezpeleta. 2 dorm, coc-com, liv, baño, 
local 9,70x4, e/auto, galpón, tno 10,50x40,40mts
.......................................................... u$s 90.000
María D’Agata Inmob WhatsApp 11-3672-2776

EN VENTA

CASA BEGUI: S/153 e/23 y 24. Lote 
10×30 2 dorm, liv, coc-com. gge p/2 autos, 
lav, parr,  patio, tno y galpón. u$s 110.000
Arteaga Inmobiliaria WhatsApp 11-4444-0451

EN VENTA

BERAZATEGUI CENTRO. 149 e/ 14 y 15 - 2 
LOCALES y 1 Dpto de 1 dorm, coc-com, bañp, 
liv, jdín de inv, jardín al fodo. 8,66x20mts apro-
ximados......................................... u$s 250.000
María D’Agata Inmob WhatsApp 11-3672-2776

EN VENTA

Belgrano N°364 Quilmes. DPTO: 3 dorm,  1 
en suite, 2 baños comp y 1 toilette, liv-com amp 
integ a coc c/barra, patio, jdín, coch. u$s138.000
Arbotante Inmobiliaria WhatsApp 11-5248-3948

Sarmiento esq Guiraldes, Quilmes. Duplex a es-
trenar. liv,  coc-com, baño, patio. PA: 2 dorm, baño 
compartimentado............ Financia. Ant. y Cuotas
Arbotante Inmobiliaria WhatsApp 11-5248-3948

EN VENTA

EN VENTA

EN VENTA

Calle 24 nº4966 CASA 2 dormitorios fondo li-
bre................................................. CONSULTE 
Martínez Inmobiliaria WhatsApp 11-3786-4032

EN VENTA

EXC DEPTO EN BEGUI CENTRO: C. 7 
y 149 - 6º Piso: Hermosa vista, 2 amb. SUM, 
Parr, 2 ascensores de última generación. Detalles 
de Categoría!...................................  U$S 95.000
Viglietti Propiedades WhatsApp 11-5757-9278

DPTO de 2 amb. S/ Av Mitre. Quilmes Este. 1º y 
unico piso, patio, terraza independientes, lav semi-
cub, coc-com integ, 1 dorm + 1 baño. u$s 44.000
Inmobiliaria Lavalle WhatsApp 11-5863-8549

EN VENTA

CALLE 522 Y 622- EL PATO – CASA  3 dorm, 
baño, liv-com, qcho 5x10 M² cub. c/ coc mesa-
da, parr, hogar, baño. Galpón guarda útil,gge c/
horno de barro. 2 LOTES de 15x35 c/u. Sup, 
total  1.050 M² de parque, arbolado y cercado. 
T/s........................................... U$S 150.000.-
Cappelletti Propiedades WhatsApp 11-3804-2041

EN VENTA
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EN VENTA

DPTO: Quilmes Centro. S/Lavalle y Garibalidi. 
2 Amb, coc y lavadero a parte, liv-com, 1 dorm 
+ baño. Remodelado a nuevo............. u$s 58.000
Inmobiliaria Lavalle WhatsApp 11-5863-8549

365A e/ Av Milazzo y 316 Ranelagh. CHALET 
3 dorm, 2 bños, 1 toilette, coc-com, amplio liv, 
sala de estar, gge 2 autos, parque, qcho, piscina. 
Sofia Salado Inmob. WhatsApp 11-3579-1909

EN VENTA

(Cod 2777) 301 Nº 349 e/ 354 y Av. Vergara. 
Casa: 2 dorm, coc-com, baño, e/autos, patio y 
Galpón .....................…................... u$s 80.000
Abraham Inmobiliaria WhatsApp 11-6942-0856

EN VENTA

QUINTA Quincho cerrado (7x4), Dorm, coc 
y baño (6x4,50), pileta. Sup. Terreno 2.037 M² 
aprox. hermoso parque, arbolado y cercado. Ca-
lle 630 esq. 630 A – El Pato......U$S  120.000.-
Cappelletti Propiedades WhatsApp 11-3804-2041

EN VENTA

CASA A ESTRENAR: Faltan terminaciones: Bº 
Federico I: 2 plantas, 3 dorm, cochera  cubier-
ta.................................................... U$S 135.000 
Viglietti Propiedades WhatsApp 11-5757-9278

EN VENTA

QUINTA Calle 611 esq. 518 – El Pato. Casa 
3 amb y baño (60 M² cub) a Refaccionar. Ga-
lería c/coc, parr y horno con mesada.- Piscina 
(12x4 mts);  2 Baños afuera c/duchas.-Sup. Te-
rreno.- 2.500 M² aprox. de parque, arbolado y 
cercado.................................... U$S  150.000.-
Cappelletti Propiedades WhatsApp 11-3804-2041

EN VENTA

Exc Prop c/2 Locales, y garaje. Oroño 1125 
Esq/ Ruta 53, La Colorada. Florencio Varela. 
Escucha ofertas............................. u$s 105.000
Giancristóforo Propiedades WhatsApp 11 4406-4600

EN VENTA

CASA Hudson, calle 155 y 56. Reciclada a nue-
vo! 3 amb, gge, patio, galpón........... u$s 45.000
Kapusta Inmobiliaria WhatsApp 11-4051-8417

EN VENTA

CHALET Av. 21 e/ 141 y 142 Berazategui, 
Frente al tanque de agua. Hermoso chalet en 3 
plantas, con sólida construcción......... Consulte
CASAS Inmobiliaria WhatsApp 11-4427-4303

EN VENTA

CASA: 135 e/ 15 y 16 Berazategui. 1 
dorm, coc-com, baño, e/auto, patio. Exce-
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